
1

DARĪJUMU TŪRISMA CEĻVEDIS
RĒZEKNE UN APKĀRTNE



2 3

KĀ NOKĻŪT RĒZEKNĒ?

Rīga-Rēzekne (A12), 242 km

Stacija Rēzekne II, Stacijas iela 7a
Tālr. +371 64617703;
www.1188.lv, www.pv.lv;

Autoosta, Latgales iela 17
Tālr. +371 64624656
Rēzeknes sabiedriskais transports
www.rezeknessatiksme.lv

+371 29250334; +371 29415653 

Rēzeknes Tūrisma informācijas centrs

Krasta iela 31,
tālr. +371 64622222;  +371 26332249
tic@rezekne.lv;
rezekne.lv;  latgale.travel
www.facebook.com/RezeknesTIC/

�

�

�

� SATURS

Kā nokļūt Rēzeknē .............................................................................2 

Rēzekne .................................................................................................... 4  

Konferenču/semināru telpas Rēzeknē ............................... 6  

Konferenču/semināru telpas Rēzeknes novadā ........20

Ēdināšanas pakalpojumi..............................................................24

Naktsmītnes.........................................................................................26

Atpūta un izklaide............................................................................28

Karte ........................................................................................................ 30

Daugavpils

Rīga

Valmiera

Rēzekne

Ventspils

245 km

445 km

450 km
Liepāja

185 km

90
 km

�



4 5

RĒZEKNES BIZNESA INKUBATORS
Atbalsts biznesa ideju autoriem un jaunajiem 

komersantiem!

Magnētiska, dinamiska un uzņēmējdarbībai 
atvērta vide ir Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūras (LIAA) 2016. gadā izveidotajā Rēzeknes 
Biznesa inkubatorā, kur biznesa ideju autoriem un 
jaundibinātiem komersantiem ir iespēja saņemt 
atbalstu sava biznesa attīstībai. 

Biznesa inkubatora dalībnieku ieguvumi:
• mentora padomi, 
• apmācības, 
• iespēja sastapt līdzīgi domājošus biznesa 

uzsācējus,
• saņemt līdzfinansējumu savas biznesa 

idejas īstenošanai.
Turklāt šeit ir pieejama vienīgā kopiestrādes 

telpa jeb open-office Rēzeknē, kur gaidīti ne vien 
pašmāju uzņēmēji, bet arī darījumu tūristi.  

Kontakti:
Baznīcas ielā 19, Rēzekne, LV-4601 
Tālrunis:  +371 62401095 
e-pasta adrese: rezekne@liaa.gov.lv 
Facebook @LIAARezekne

Magnētiska, dinamiska un uzņēmējdarbībai 
atvērta vide vienīgajā koprades jeb open-office 
telpā Rēzeknē!

Rēzekne ir ideāla vieta, lai organizētu 
konferences un seminārus, un realizētu savas idejas 
modernās un tehniski atbilstošās telpās. Ģeogrāfiski 
Rēzekne ir viegli sasniedzama tuvākajiem ārvalstu 
kaimiņiem, tāpēc piemērota arī augsta līmeņa 
starptautisku pasākumu organizēšanai. Vienuviet 
veiksmīgi apvienojies ražošanas potenciāls, Latvijas 
un ES austrumu pierobežas reģiona priekšrocības, 
cilvēkresursi, sadarbības tradīcijas ar kaimiņvalstīm 
un bagāts kultūrvēsturiskais mantojums.

Kopš 1997. gada pilsētā un novadā darbojas 
Speciālā ekonomiskā zona, paredzot nozīmīgus 
nodokļu atvieglojumus un atbalsta instrumentus 
uzņēmējiem. Tā ir tieša piekļuve starptautiskajiem 
tirgiem ar vairāk nekā 500 milj. patērētāju ES, 
Krievijā, NVS un Tālo Austrumu valstīs.

Produktīvu darbu Rēzeknē var apvienot ar 
patīkamu atpūtu – apmeklēt koncertus, izrādes un 
kino Latgales vēstniecībā GORS, baudīt kultūras 
notikumus muzejos, kā arī ieturēt gardas maltītes 
vietējās kafejnīcās.

Rēzeknes novads atrodas netālu no Latvijas 
un ES austrumu robežas ar Krieviju un Baltkrieviju, 
paverot plašas potenciālās sadarbības iespējas 
visās jomās. Novadu šķērso starptautiskas nozīmes 
auto un dzelzceļa maģistrāles, kas novada teritorijai 
piešķir ērta tranzīta koridora statusu. 

Rēzeknes novadā ir vairāki izcili dabas objekti, 
tostarp īpaši aizsargājamās NATURA 2000 
teritorijas – Rāznas Nacionālais parks un dabas 
liegums Lubāna mitrājs, ļaujot apvienot patīkamo 
ar noderīgo – vienuviet rodama mierpilna 
atpūta un labiekārtota vide darījumu pasākumu 
organizēšanai. 



6

APRĪKOJUMS/TEHNISKAIS
NODROŠINĀJUMS

Kancele
Ekrāns/projektors
Dators
CD/DVD atskaņotājs
Internets
Apskaņošana un mikrofoni
Drukāšana/skenēšana/kopēšana
Kafijas pauze
Sinhronās tulkošanas kabīne

Ēdināšanas 
nodrošinājums Ietilpība

Kafejnīca “Zīds”      60 pers.

Banketu serviss 500 pers.

 Teātris    Klase    Sanāksme       Bankets          U-veida         Pieņemšana

Te
lp

as
 n

os
au

ku
m

s

Te
lp

as
 p

la
tīb

a 
 m

2

Te
āt

ris
 

Kl
as

e

Sa
nā

ks
m

e

Ba
nk

et
s

U
-v

ei
da

Pi
eņ

em
ša

na

G
ai

sa
 k

on
di

ci
on

ēš
an

a,
 

ve
nt

ilā
ci

ja

D
ie

na
s a

pg
ai

sm
oj

um
s

St
āv

s

Lielā zāle
“GORS” 900 1000 500 300 500 300 2000 + - 2

Mazā zāle 
“ZĪDASTE” 400 220 220 140 300 140 800 + + 2

1. un 2. stāva
semināru telpa 61 55 40 20 50 20 55 + + 1 

2

3. stāva 
semināru telpa 78 70 60 25 50 25 70 + + 3

KONFERENČU/SEMINĀRU 
TELPAS RĒZEKNĒ

KO
N

TA
KT

I Pils iela 4, Rēzekne 
Tālrunis: +371 22020206
latgalesgors.lv
koncertzale@rezekne.lv

7

1.  LATGALES VĒSTNIECĪBA GORS



8

 Teātris    Klase    Sanāksme        U-veida        

APRĪKOJUMS/TEHNISKAIS
NODROŠINĀJUMS

Papīra tāfele

Ekrāns

Projektors

Dators

CD/DVD atskaņotājs
Internets
Apskaņošana un mikrofoni
Kafijas pauze

Ēdināšanas 
nodrošinājums Ietilpība

Kafejnīca “Rositten” 60 pers.

KONFERENČU/SEMINĀRU 
TELPAS RĒZEKNĒ

Krasta iela 31, Rēzekne
Tālrunis: +371 26332249
svetlana.denisova@
rezekne.lv

2.     Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs    
      ZEIMUĻS

Te
lp

as
 n

os
au

ku
m

s

Kl
as

e

Te
lp

as
 p

la
tīb

a 
 m

2

Te
āt

ris
 

Sa
nā

ks
m

e

U
-v

ei
da

G
ai

sa
 k

on
di

ci
on

ēš
an

a,
 

ve
nt

ilā
ci

ja

D
ie

na
s a

pg
ai

sm
oj

um
s

St
āv

s

Aktu zāle 100 238 200 120 120 + + 1

Konferenču zāle - 66 - 60 + + 4

Semināru zāle - 38 - 30 30 - + 3

9

KO
N

TA
KT

I



10

    RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA

Te
lp

as
 n

os
au

ku
m

s

Te
lp

as
 p

la
tīb

a 
 m

2

Te
āt

ris
 

Sa
nā

ks
m

e

Ba
nk

et
s

U
-v

ei
da

G
ai

sa
 k

on
di

ci
on

ēš
an

a,
 

ve
nt

ilā
ci

ja

D
ie

na
s a

pg
ai

sm
oj

um
s

St
āv

s

Aktu zāle (Nr. 222) 209 120 40 50 60 + + 2

Amfiteātris (Nr. 124) 155 80 - - - + + 1

Amfiteātris (Nr. 105) 153 90 - - - + + 1

Konferenču zāle (Nr. 308) 85  - - - 40 + + 3

APRĪKOJUMS/TEHNISKAIS
NODROŠINĀJUMS

Ēdināšanas 
nodrošinājums Ietilpība

Kancele Banketu serviss 120 pers.
Tāfele
Papīra tāfele
Ekrāns/projektors
Dators
CD/DVD atskaņotājs
Internets
Apskaņošana un 
mikrofoni

Drukāšana/skenēšana/kopēšana

Sinhronās tulkošanas kabīne

KONFERENČU/SEMINĀRU 
TELPAS RĒZEKNĒ

Atbrīvošanas aleja 115, 
Rēzekne
Tālrunis: +371 28325368 
rta.lv
rta@rta.lv 

11

3.

 Teātris Sanāksme       Bankets          U-veida         

KO
N

TA
KT

I



12

    VIESNĪCA KOLONNA HOTEL RĒZEKNE

Te
lp

as
 n

os
au

ku
m

s

Te
lp

as
 p

la
tīb

a 
 m

2

Te
āt

ris
 

Sa
nā

ks
m

e

Ba
nk

et
s

U
-v

ei
da

G
ai

sa
 k

on
di

ci
on

ēš
an

a,
 

ve
nt

ilā
ci

ja

D
ie

na
s a

pg
ai

sm
oj

um
s

St
āv

s

Konferenču zāle 50 40 22 - 22 + + pagrabs

Restorāna ROZALIJA 
apaļā zāle 88 60 20 60 - - + 1

APRĪKOJUMS/ 
TEHNISKAIS
NODROŠINĀJUMS

Ēdināšanas 
nodrošinājums Ietilpība

Kancele Restorāns “Rozalija” 70 pers.

Tāfele

Papīra tāfele

Ekrāns

Projektors

Dators

Drukāšana/skenēšana/
kopēšana

Kafijas pauze

KONFERENČU/SEMINĀRU 
TELPAS RĒZEKNĒ

Brīvības iela 2, Rēzekne
Tālrunis: +371 64607820
hotelkolonna.com
reservationrezekne@
kolonna.com

13

4.

 Teātris Sanāksme       Bankets          U-veida         

KO
N

TA
KT

I



14

KONFERENČU/SEMINĀRU 
TELPAS RĒZEKNĒ

     VIESNĪCA RESTART

Te
lp

as
 n

os
au

ku
m

s

Te
lp

as
 p

la
tīb

a 
 m

2

Te
āt

ris
 

Sa
nā

ks
m

e

Ba
nk

et
s

U
-v

ei
da

G
ai

sa
 k

on
di

ci
on

ēš
an

a,
 

ve
nt

ilā
ci

ja

D
ie

na
s a

pg
ai

sm
oj

um
s

St
āv

s

Konferenču zāle 44 40 14 - - - + 2

APRĪKOJUMS/ 
TEHNISKAIS
NODROŠINĀJUMS

Ēdināšanas 
nodrošinājums Ietilpība

Papīra tāfele Kafejnīca “Restart” 34 pers.

Tāfele

Ekrāns

Projektors

Dators

Internets

Drukāšana/skenēšana/
kopēšana

Kafijas pauze

Stacijas iela 30B, Rēzekne
Tālrunis: +371 26666464
restarthotel.lv
restart@rezekne.lv

15

5.

 Teātris Sanāksme       Bankets          U-veida         

KO
N

TA
KT

I



16

KONFERENČU/SEMINĀRU 
TELPAS RĒZEKNĒ

      VIESNĪCA LATGALE 

Te
lp

as
 n

os
au

ku
m

s

Te
lp

as
 p

la
tīb

a 
 m

2

Te
āt

ris
 

Sa
nā

ks
m

e

Ba
nk

et
s

U
-v

ei
da

G
ai

sa
 k

on
di

ci
on

ēš
an

a,
 

ve
nt

ilā
ci

ja

D
ie

na
s a

pg
ai

sm
oj

um
s

St
āv

s

Sarīkojumu zāle  “Rēzekne” 100 110 70 62 60 + + 1

APRĪKOJUMS/ 
TEHNISKAIS
NODROŠINĀJUMS

Ēdināšanas 
nodrošinājums Ietilpība

Kancele Bistro–picērija “Hot Pizza” 80 pers.

Papīra tāfele

Ekrāns

Projektors

Drukāšana/skenēšana/
kopēšana

Internets

Kafijas pauze

Atbrīvošanas aleja 98,
Rēzekne
Tālrunis: +371 64622180
hotellatgale.lv
info@hotellatgale.lv

17

6.

 Teātris    Sanāksme       Bankets          U-veida         

KO
N

TA
KT

I



 Teātris    Klase    Sanāksme       Bankets          U-veida         

18

KONFERENČU/SEMINĀRU 
TELPAS RĒZEKNES NOVADĀ

       LAZY BEAR CLUB7.

APRĪKOJUMS/TEHNISKAIS
NODROŠINĀJUMS

Kancele
Dators
CD/DVD atskaņotājs
Internets
Apskaņošana un mikrofoni
Drukāšana/skenēšana/kopēšana

Ēdināšanas 
nodrošinājums Ietilpība

Banketu
serviss

 50 pers.

Kafijas pauze 70 pers.

Te
lp

as
 n

os
au

ku
m

s

Te
lp

as
 p

la
tīb

a 
 m

2

Te
āt

ris
 

Sa
nā

ks
m

e

Ba
nk

et
s

U
-v

ei
da

G
ai

sa
 k

on
di

ci
on

ēš
an

a,
 

ve
nt

ilā
ci

ja

D
ie

na
s a

pg
ai

sm
oj

um
s

St
āv

s

Konferenču zāle 120 + + + + + + 3

KO
N

TA
KT

I Rīgas iela 1b,
Rēzekne 
Tālrunis: +371 22006044
lazybearclub@inbox.lv

 Teātris    Sanāksme       Bankets          U-veida         

19



20

KONFERENČU/SEMINĀRU 
TELPAS RĒZEKNES NOVADĀ

       LŪZNAVAS MUIŽA

Te
lp

as
 n

os
au

ku
m

s

Te
lp

as
 p

la
tīb

a 
 m

2

Te
āt

ris
 

Sa
nā

ks
m

e

Ba
nk

et
s

U
-v

ei
da

G
ai

sa
 k

on
di

ci
on

ēš
an

a,
 

ve
nt

ilā
ci

ja

D
ie

na
s a

pg
ai

sm
oj

um
s

St
āv

s

Sarkanā zāle 64 80 40 45 45 + + 1

Baltā zāle 47,5 30 35 30 30 + + 1

Kamīnzāle 36 20 15 15 15 - + 2

Kultūras šķūnis 200 150 100 100 100 - + 1

APRĪKOJUMS/ 
TEHNISKAIS
NODROŠINĀJUMS

Ēdināšanas 
nodrošinājums Ietilpība

Papīra tāfele Banketu serviss 100 pers.

Projektors + ekrāns

Dators + internets

CD/DVD atskaņotājs

Apskaņošana un mikrofoni

Drukāšana/skenēšana/
kopēšana

Kafijas pauze

Pils iela 8, Lūznavas pag.
Rēzeknes novads 
Tālrunis: +371 28686863
luznavasmuiza.lv
muiza@luznava.lv
GPS:56.3577988, 27.2606359

21

8.

 Teātris    Sanāksme       Bankets          U-veida         

KO
N

TA
KT

I



22

KONFERENČU/SEMINĀRU 
TELPAS RĒZEKNES NOVADĀ

       Ūdens tūrisma attīstības centrs BĀKA 

Te
lp

as
 n

os
au

ku
m

s

Te
lp

as
 p

la
tīb

a 
 m

2

Te
āt

ris
 

Sa
nā

ks
m

e

Ba
nk

et
s

U
-v

ei
da

G
ai

sa
 k

on
di

ci
on

ēš
an

a,
 

ve
nt

ilā
ci

ja

D
ie

na
s a

pg
ai

sm
oj

um
s

St
āv

s

Konferenču zāle 98 60 - 60 60 + + 2

Ēdamzāle 56 20 10 20 - - + 1

APRĪKOJUMS/ 
TEHNISKAIS
NODROŠINĀJUMS

Ēdināšanas 
nodrošinājums 

Ietilpība

Papīra tāfele Banketu serviss 60 pers.

Projektors + ekrāns

Dators + internets

CD/DVD atskaņotājs

Apskaņošana un mikrofoni

Drukāšana/skenēšana/
kopēšana

Kafijas pauze

Kvāpāni,
Gaigalavas pagasts,
Rēzeknes novads
Tālrunis: +371 26663358
baka.rezeknesnovads.lv. 
baka@rezeknesnovads.lv
GPS: 56.784659, 26.94421

23

9.

 Teātris    Sanāksme       Bankets          U-veida         

KO
N

TA
KT

I



24

ĒDINĀŠANAS
PAKALPOJUMI

13.  KAFEJNĪCA “RESTART”
Vietu skaits – 34
Wi-Fi
Banketu serviss

Stacijas iela 30b, viesnīcas 
“Restart” telpās,
+371 22016835

25

14.  KRODZIŅŠ “MŌLS”

Vietu skaits – 50 
Latgales
tradicionālie ēdieni

Latgales iela 22/24,
+371 29219335

15.  BANKETU ZĀLE “ZIEMEĻBLĀZMA”

Vietu skaits – 200 
Wi-Fi
Banketu serviss

Atbrīvošanas aleja 174,
+371 24887180

10.  KAFEJNĪCA “ZĪDS”
Vietu skaits – 60
Wi-Fi
Banketu serviss

Pils iela 4, Latgales vēst-
niecības GORS telpās,
+371 29185418

 11.  KAFEJNĪCA “ROSITTEN”

Vietu skaits – 60
Wi-Fi
Banketu serviss

Krasta iela 31,
ARPC “Zeimuļs” telpās,
+371 25435444

12.  RESTORĀNS “ROZALIJA”

Vietu skaits – 70
Wi-Fi
Banketu serviss

Brīvības iela 2,
Kolonna Hotel telpās,
+371 64607840



26

NAKTSMĪTNES

18.  VIESNĪCA “LATGALE” ***

Viesnīca atrodas pilsētas centrā, blakus atrodas 
pilsētas ievērojamākie arhitektūras pieminekļi 
un nozīmīgākie kultūrvēsturiskie objekti. 

Viesnīcas numuri   82
Vietu skaits             144
Picērija un suši bārs
Skaistumkopšanas salons 

Atbrīvošanas aleja 98
+371 64622180
hotellatgale.lv

19. VIESU NAMS “ZAĻĀ SALA”
Atrodas Rēzeknes novadā, 10 minūšu braucienā 
no pilsētas centra, Rēzeknes upes ielokā.

Viesu nama numuri  20
Vietu skaits                 43
Banketu zāle              80
Latgales kulinārais 
mantojums
Sauna 

Griškānu pagasts, 
Rēzeknes novads
+371 29373015
hotelzalasala.lv

16.  VIESNĪCA “KOLONNA HOTEL RĒZEKNE” ***

Moderna un mājīga viesnīca iekārtota 20. gad-
simta vidū celtajā ēkā, atrodas vecpilsētā  5 mi-
nūšu attālumā no Latgales vēstniecības GORS.

Viesnīcas numuri  41
Vietu skaits           75
Restorāns              70
Sauna  

Brīvības iela 2 
+371 64607820
hotelkolonna.com

17.  VIESNĪCA “RESTART” *** SUPERIOR
Viesnīca atklāta 2016. gadā, atrodas Rēzeknes 
Olimpiskā centra teritorijā. 

Viesnīcas numuri   29
Vietu skaits             58
Kafejnīca                  50
Āra peldbaseins (V–IX)
Sauna un 
infrasarkanā kabīne 

Stacijas iela 30B 
+371 26666464
restarthotel.lv

27



28

 BEZMAKSAS APLIKĀCIJA  “QWIXI”
Pieejams audiogida maršruts
“Senās Rēzeknes pēdās”

LATGALES VĒSTNIECĪBA GORS
Koncertzāles pasākumu programma – 
www.latgalesgors.lv,
Pils iela 4, +371 64633303

 LATGALES KULTŪRVĒSTURES MUZEJS
Atbrīvošanas aleja 102,
+371 64622464

ATPŪTA UN IZKLAIDE

Boulinga klubs “JOKER”
Upes iela 34b,
+371 29444089

GOWAKE veikborda parks (V-IX)
Kovšu ezera pludmale,
Atbrīvošanas aleja 47b,
+371 29554994

29



30 3130 3130 3130

1.
2.

3.

4.

5.

6.

10.
11.

13.

14.12.15.

16.

RĒZEKNE

17.

7.

P55

A13

A12

P49

P57

E2
62

E2
62

E22

P56

P62

E262

P60

P60

E22 A12

A13

E2
62

A1
3

P55

P55

P48

A12

A13

E2
62

A13

P57

E2
62

A1
3

P56

P4
9

E262
A15

P49
P49

P55

P48

P36

P36

P54

P5
8

P5
9

P58

P59

P58

P62

P45

E22

A12
E22

P36

P52

P57

3

2

5
2

5

6

4

2

2

1

5

6

4

7

3

5

5

9

3

5

6

2

6

5

4

5

2

3

3

4

9

8

8

7

6

7

2

6

8

2

8

6

7

6

89

3

4

5

2

5

8

3

5

7

4

6

8

5

5

47

3
2

4
3

4

5 2

2

6

2

8

7
2

4

7

4
9

3

8

5

9

6

9

3

5

4

5

4

3

6

8

3

4

3

3

4

2

6

5

3

7

2
8

6

3

7

9

2

6

4

1

3

5

2

5

3

4

8

43
6

7

3

2

4

5

5

9

6

6

4

9

8

7

7

7

6

2

8

5

7

5

4

4

5

7

5

5

3

8

2

2

8

8

6

7

9
3

8

4

2

8

9

6

6

2

2

5

4

7

7

2

8

5

4

5

6

3

2

4

4

3

3

3

7

6

4

2

7

6

9

5

8

3

6

3

8 3

5

52

4

3
5

6

6

5

5

8

7

3

3

6

5

8

5

9

7

6

6

2

5

3

3

6

4

5

7

8

3

3

3

8

6

2

9

3

4

4 3 5

6

10

4

3

5

3

4

6

6

8

3

14

15

11

10

13

10

11

10

12

11

2

8

3

8

7

7

6

7

5

7

4

4

9

7

8

7 5

98

3

6

6

7
5

4

3

5

11

14

11

14

11

12

11

10

11

10

15

14

10

11

10 11

12
10

10

18

30

41

30

55

28

18

34

21

28

38

44

36

28

18

Isnaudas
pag.

Murmastienes
 pag.

Indrānu pag.

Sīļukalna
pag.

Barkavas pag.

Ošupes
pag.

Varakļānu
pag.

Lazdukalna pag. Tilžas pag.

Saunas pag.

Preiļu
pag.

Andzeļu pag.

Andrupenes pag.

Kastuļinas pag.

Dekšāres pag.

Mākoņkalna pag.

Čornajas pag.

Griškānu pag.

Ozolaines pag.

Lūznavas pag.

Maltas pag.

Ozolmuižas pag.

Pureņu pag.

Kaunatas pag.

Stoļerovas pag.

Pildas pag.

Pušas pag.

Ezernieku pag.

Vērēmu pag. Lendžu pag.

Cirmas pag.

Viļānu pag.

Sokolku pag.

Silmalas pag.

Galēnu pag.
Stabulnieku pag.

Silajāņu pag.

Feimaņu pag.

Aglonas pag.

Riebiņu pag.

Rušonas pag.

Aizkalnes pag.

Pelēču pag.

Strūžānu pag.

Dricānu pag.

Rikavas pag.

Audriņu pag.

Kantinieku pag.

Sakstagala pag.

Nagļu pag.

Gaigalavas pag.

Malnavas pag.
Salnavas pag.

Krišjāņu pag.Bērzpils pag.

Bērzgales pag.

Zvirgzdenes pag.

Pušmucovas pag.

Nautrēnu pag.

Mežvidu pag.

Mērdzenes pag.

Ilzeskalna pag.

Baltinavas
pag.

Ņukšu pag.

Rundēnu
pag.

Dagdas
   pag.

Blontu
pag.

DAGDAS NOVADS

RIEBIŅU NOVADS

PREIĻU NOVADS

LUDZAS NOVADS

VIĻĀNU NOVADS

KĀRSAVAS NOVADS

RĒZEKNES NOVADS

AGLONAS NOVADS

VARAKĻĀNU
NOVADS

RUGĀJU NOVADS BALTINAVAS
NOVADSLUBĀNAS NOVADS

BALVU NOVADS

MADONAS NOVADS

CIBLAS NOVADS

Žogotu

Strūžānu

purvs

Sūļagola

purvs

Garanču

purvs

Balt ie

k lāni

Kņāvu

purvs

  Lielais purvs

Klajotnis

Salenieku
purvs

Aklais

purvs

Salas

purvs

B
ē

r
z

p
i

l
s

p
u

r
v

s

 Upursala

Apšu s.

Akmeņsala

Lielā Lāču s.

Kivdolica

Zv
id

ze
s k

an
.

Kalnupe

M
al

m
ut

a

Liska

N
ar

ūt
a

Kažava

Ki
vd

ol
ic

a

Preiļu
pe

Kū
ko

va

Dūkšupe

Īdeņas k
an.

Šusta

Pilda

Rē
ze

kn
e

Pušica

Pau
kle

Ķeiba

Ilža

Rītupe

Rītupe

Če
čo

ra

Liužanka

Balda

M
aziča

M
aziča

Zušupe

Til
ža

Dzalbovka

Melnais gr.

N
otra

Aukupeite

Kozupe

Zvidze

D
zilna

Čečora

Ism
er

u 
st

r.

Pi
ļv

eļ
u 

gr
.

M
aziča

Zi
bl

as
 st

r.

Neica

Ciska

Uguļauka

Krēsle

Poganka

Mežulne

M
ol

en
ei

ca

Sauna

Deņevas str.

Orehovka

Zviergža

Bo
ltā

nu
 st

r.

M
oz

gu
pe

Pr
ez

m
a

Ki
vd

ol
ic

a

Maizaste

Asna

Strūdzene

Ra
ud

up
īte

Lendzeišu str.

Balda

Akmineica

Lakstienas gr.

Gubaika

Murdava

Va
kš

a

Iča

Šņitk
a

Šaloņa

Červonkas str.Rēzeknīte

Strodu str.

Ja
un

iv
e

Brieža gr.

Gušč
a

Lī
pu

pe
ite

Reva

Nūvozine

Desas str.

Rūbežneica

Deimanka

Starica

Ainaseņš

Liužanka

Suļka

Kažava

Pauklīte

Mežupe

Dziļ
au

ne

G
eikinu
st r.

Sperg
a

Lauza

Salas-Ruskulovas str.

Ījevkas str.

Liska

Siltene

N
alobne

Leičupe

Skujatne

Dzilna

Pārtova

Preiļupe

Rupsalas gr.

Volčica

Dūkšupe

M
al

m
ut

a

Tarasīne

Tiskade

Sūļupe

Pa
ba

rg
a

Oša

Bataru str.

Pušica

Teicija

Ķeiba

Oša

M
alta

(Klism
etka

Rītupe

Rušonīca

Križutu str.

Vecā Iča

Jurkovas upīte

Akm
ineica

O
st

ro
va

s g
r.

Randovka

Paulinka

Sv.Jāņa upīte

Rēzekne

Rēzekne

Jāša

Jāša

Malta

Iča

Iča

Iča

Rī
tu

pe

Rī
tu

pe

Rītupe

Fe
im

an
ka

Feimanka

Īd
eņ

as
 ka

n.

Malta
s-

Rē
ze

knes

Malta

Malta

M
alm

uta

Rēzekne

Utroja

Iča

Meirānu kan.

Ve
cm

al
m

ut
a

M
alta

Rēzekne

Iča

M
alta

M
eirānu kan.

Vēr
des

 ka
n.

Vērd
e

Aivi
ek

ste

Ku
hv

a

Kūkova

Iča

Boltais gr.

Jūzupe

Vasarānuupīte

M
edine

M
alta

Malta

Vertukšne

Zv
id

zes

Porkaļu
ez.

Garais Snidzins

Šostu ez.

Sedežu ez.

Sekstu ez.

Gadrinkas
ez.

L. Kurtoša
ez.

Stībreits

Drozdovkas
dīķis

Umaņu ez.

Zundu ez.

Soidu ez. Zeiļu ez.

Mazais Kiuriņš
L. Svētiņu ez.

Adamovas
ez.

L. Iļzs

Udrijas
ez.Žuguru ez.

Diunoklis
Rokolu ez.

Sedzeris Pauguļu ez.

Ižoru ez. Arla ez.

Ilzas ez.

Gostiuns
Boltais

ez.

L. Košiuns

Kauguris

Stiebrājs IļzeitsPlaudeits

L. Ostrovas ez.

Kaučers

Stupānu
ez.

Bleidas Dovales ez.

Opolais
Snidzins

Rešetnīku
ez.

Kaunatas
ez.

Vaišļu ez.

Kivdolovas ez.

Borauga

Križovs

Ildzs

Idaņa

Janovas ez.

L. Solkas
ez.

Mušas
ez.

M. Solkas
ez.

Ilzs

Pujatu ez.

Viļānu ez.

Gailumu
ez.

Nagļu dīķi

Nagļu ūd-krāt.

Stogoršņu ez.

Grižanku ez.

Stoļerovas ez.

Ancovas ez.

Sleinovas ez.

Idzepoles ez.

Dziļūts Vorcu ez.

Pūdnīku ez.

Tribuku
ez.

Jāšezers

Eikša ez.

Visolda
(Kazimirovasez.

Zvejsolas dīķi

Lielais Kiuriņš

Viraudas ez.

Sološu
ez. Diunokļa

ez.

Pelēču ez.

Nūmierņas
ez.

Šusta ez.

Pārtovas ez.

Dubuļu
ez.

Koškinas ez.

Galšūns
Okras ez.

Salmejs

Ārdavas ez.

Sološnieku ez.

Gaiduļu ez.

Rogaižas ez.

Vertukšnes
ez.

Križutu
ez.

Bicānu ez.

Orenīšu dīķi

Bižas
ez.

Ļodānu dīķi

Bižas ez.

Ti
sk

ād
a 

ez
.

Viraudas ez.

Kvāpānu dīķi

Īdeņas dīķi

Micānu ez.

Zvirgzdenes
ez.

Adamovas
ez.

Ismeru ez.

Zosnas ez.

Olovecas
ez.Bižas ez.

Meirānu ez.

Salājs

Svātovas
ez.

Spruktu
ūd-krāt.

Dukanu
ez.

Černostesez.

Gūmelis

Pušas
ez.

Užuņu ez.
Geraņimovas
Ilzasez.

Biržkalna ez.

Zolvas ez.

Feimaņu ez.

Cirišs

Cirma ezers

E ž e z e r s

Rušons

Rāznas

ezers

L u b ā n s

Lielais
Ludzas ez.

Cirma

Taudejāņi

Ludza

Rēzekne-2

Sakstagals

Varakļāni
Viļāni

Ilzēni

Krāce

Vainava

Kārsava

Malta

Mežvidi

Pūpoli

Ārdava

Rēzekne-1

Kleperova

Aglona

Zalvezers

Apsāni

Pureņi

Malnava

Burzava

Epiki

Novožily Buholovo
Selivany

Bokāni Ožinieki

Kolnasāta

Pauri

Īvulāni

Bojāri

Jaunsaimnieki

Zarečje

Kūzmi

Rancāni

Jurizdika

Latiši
Poļaki

Sļapnie

VilnauceKraukļi

Ratinīki

Sārņi

Grabežova

Šalaji
Silagaiļi

Ļurbova

Vecpils

Domopole

Gribkova

Skangeļi

SemuļiPiziki

Babri

Zuši

Vecgailumi
Žogoti

TurlajiJaungailumi

Gleizdi

Īdeņa

Dērvaniene

Taunaga

Laizani

Jaundzemļi

Bliseni
ZnūteņiMaigļiSalinīkiOtrās

Drankas

Razgaļi Miurinīki

Gļaudas

Pujati Pirmās Drankas
Ciukori

KuciņasPudinavaŠaurītes

Dziļāri

Vēršuzepi

Meža Strodi

Zvejsola

Ļodāni

Bernāni

Orenīši

Teirumnīki

Boncāni

Ranči

Mortuzāni

Putrāni
Naglīši

Vakšenieki

Novoselki

Lielā
Zeļčova

Dūliņas
Ruskuļi

Meitri

Kukari

Īrubine

Kabulova
RudiņovaNaglāni

Latvīšu Stiglova
Diervanīši

Vacpiragova

Silinīki

Lapatnīki
Repki

Mihalova
Kitkova

Zujova Sipki Perekļi

Mazā
Bandarova

Lielā
Bandarova

Moseji

Lozdova

Kaskāni

VareikiKaļviņaNūmierņa

Žeikari

Elstes

Keiseļova

Mežarejas Zobļova

Masalnieki
ViškuļiSaksmale

Silamuiža

Javenieki

Līdumnieki

Zosuli
Gabrāni

Lāčaunieki

Golvari

Apšenieki

Jabalova

Dundenieki

Mastarīga

Lielie
Meroni

Papurne

Rutuļi

Šanti

Krištopeņi

Rušona

Siveriņa

Lubāni
Caunes

Zeinišķi

Ozoli
Ļipņaki

Šerespole

Krasnogorka
Kozupi

Gubaniški Kurmi

Kotleri

Maskeviciški

Kalna
Druva

Guzi

Sārnas

Arklinieki

Lielie
Strodi

Piļpuki

Broki

Rampāni
Aleksandropole

Smilšukalns

Silenieki

Ceipinieki

Nagļi

Garanči

Cakuli
Čeveri

Soltā Ikaunieki

Armuškas
Jaunsaimnieki

Brangova

Trokšas

Obeliškas

Pastari
Puduļi

Mālnieki

Madžuļi

Blūzmi

Brivci
Šautines

Lagoni

Ondzuļi
Kužmi

GaileišiMakuši

Antonišķi

Sedeži

Mežinski

Kaži

Upenieki

Čaunāni
Seiļi

Ereļi
IčauniekiStikāni

Sprukstini

BrokiKapenieki

Grozu
Bernāni

Opolie
Gribolva

Vecbeči
Mičuļevka

Zeimuļi-
PuzākiIndāni

Voveres

Ceperi

Borisovka

Leščinski

Makarovka

Maltas Trūpi

Soboļevka

Puncuļi

Sondori

Marinski

Vecmurāni

Repši

Skudnovka
Akremi

Paramonovka

Bodrovka

Jekimovka

Krasutina

Tuči

Meža Juri

Hatki

SudariLatatujeva
Paļša

Golubi

Krievu
Balbārži

Antāni

Latviešu
Balbārži

Nalobņa
Stražvaldi

Jačmeniški

Kostigi
Kotļarova

Fiļkina

Kapiņi

Kristiņkas

Laigolova

Gleizdova

Soloviči

Zvidziena

Murāni
Sloboda

Jurkova Zeņkova

Katkovski

Rozentova

Harčenki

Ļadi

Deičmaņi
Boreņi

Čapkova

Tihanovka

Šķerbinieki

SvikļiPūramola

Puisāni

Staudži

Žogotas

Kozori

Cīmotas
Foļvarka

Skūškova

Griudinīši

Zaļmuiža

Mazuri

Bonifacova

Eglīši

Siliņi

Kuģenieki

Kāpessils

Barbāni

Asni

Iecelnieki

Tropi

Ikaunieki

Jaundegumnieki

Kuderi

Žogi

Krampiņas Runcene
Vītoli

Zeltupe

Purviņas

Mežupe

Sola

Ločukolni

Jēči

Soldoni

Lāpova

Ķeiseļi
Strodi

Annasmuiža

Goreiši

Kākuči
Kaki

Padole

Ezernīki
Stībrinīki

Mežainčuki

Gadžiuņi

KopčiLakšinīki

Liuzinīki

Klonešnīki

Krīvu
Stiglova

Augstari Pāliņi

Svētiņi

Apšinieki
Vējpļavas

Meirāni

Bilinski

Mikitāni

Miglinīki
Rancāni

Livzinīki

Meikaļi

Barkāni

Skobulīna

Tronova

Zibla

Drikaški

Mihaļčenki

Livzinīki

Salinīki

Orinski
Vilgi

Rogi

BļašiAizeļkšņi

Svikļi

DzierkaļovaLīnūži

Sala

Kaupuži

Uguļova

Aizsili
ZaceškiPliešova

Krutova
Sausinīki

Lūbenka

Kokorieši
Mazie
Orieši

Petrovski

Krejāni

Opūgi

Smani

Voguļi

Botori

Ruskuļi

Justi

Poči

Ļovāni

Vēveri

KūrpinīkiAsņīnis

Makuži

Liuzi

Pļuskova
Medinski

Sameņi

Teveņāni

Malmežnieki

LauziniekiTrūpi

Poči

Ugrinieki

Najautas

Leinakolns

Kancāni

Kazmirova

Meža Mičulīši
Ūgaiņi-
Puduļi

Krištobi

Pastari
Meža Trūpi Kaupēri

Saunas
Vulāni

Patmalnieki

Gribusti

Utināni

Skuteļi

Rimši

Kūkoji

Masaļski

Piziči

LucāniMeža Tuči

Červoniki

Ušpeļi
Špaki

Markova

Seveļi

Leinišķi

Zabegi
Kauša

Jaunie
Rumpi

Suņepi

Kalnacki

Blazeviči

Aizupieši

Lielie Rumpi Zaseki
Kalna
Randari

Pūdži

Šņepsti Riževas

Firsovas

Kliškovas Kategrade

Geļenova

Keiki

Zolva

Eisāgi

Stupāni

Urči

LudvigovaKankuļi

Kalnacki

Caici

Pīzāni

Tiša

Šņitkina Berezovka

Jureiši

Vilcāni

Grebeži

Klindžāni
Jezufinova

Bramaņi
Otrā
Borovka

Sondori 

Lielie Leiči

Gavarčiki

Otrie Bluzmi
Placinski

Plivdas
Šoldri

Lielie Urči Korsikova

Lielie Mūrnieki

Pelši
Litavnieki

Briškas

Pirmie
Garkalni Želvi

Raipole

Novosele

Kalvāni

Pelečanka

Aizkalnieši
Strodopole

Rinči

Biubāni

RočāniPēteri

Apšenieki

Zeiles

Kažemāki

Pirmie
Džeriņi Pinkas

Bērza
Rubeņi

Butleri

Udrija

Vertulova

Puncelova

Bezļesje

Drozdovka

Pešļeva

Bļižņeva

Roceva Rudziši

Dobročina

Reiniki
Bojāri

Rumpīši
Neikuri

Beitāni

Purpļi

Janovci

Grigodinduni
Biža

Bronki

Lītaunieki

Zundi Laizāni
Klismeti

Malka

Brīveri

Libiņi

Slesari

Oloveca
Usači

Andiņi

Grišāni

PoguļankaPiruškiRimšāni
RumakovaKotoriškiMaslovaVecokra

Foļvarka

Ribački

Ogurecka

Koškina
Konovalova

Kauškaļi

Protiriha

Ratnīki

Kumalāni

Kalna ButkāniRoviņi

Lejas
Butkāni

Ļesinski
Reiniki

Vortņiki

Novosjolki
Guta

Pustoški
Kastuļina

Siliški
Deņeva

Dunski
Blaževiči

Reļenki
Starodvorje

Lielie
Bernāni

Ezera
Ukini

Brūveri
Sienapurvs

Rajecki

Lielie
Dzerkaļi

Vamžuški

Domoriški

Mamonova

Grižanki Ruduški

Dukuļi

Rešetnīki

RokoliMižuki

Čipoti

Inčiki

Lociši

Zeļčeva
Voverova

Križuta

Trokši

Dubinova
Krjakova Pokumina

Dzerkaļi

Galdiševa

Ramslova

Putinova Karpušonki

Muļči

Pabarga

Soidi

Putrinieki

Bierzinīki
Seļekova

Diunokļi

VeserovaKristužāni

Ūtičova

Rudzeiši

Obuļnīki

Muizinīki

Vierņi

Biņova

Lielie Lītaunīki

Jaunzeļči
Lauči

Klismeti
Krauļi

Froli

Mamoni
Artjomovka

Ličmurāni
Krivina

Zigmaņi

Kulakova

Bondariški
Lielā

Žogotova
Pontogi

Vaivodi

Niperi

Rukši
Novomisļi

Altinīki

Ostravļani

Paholki

Aksjonova

Jakubki

Mortiņi

Vaišļi
Patmaļnīki

Lubgaņi

Šusti

Garaudži

Kondrašova
Rušona

Petrovka

Dudari

Seksti

Rušenica

Krupeniški

Meļderi

Kovališki

Černoste

Guļāni

Ezergailīši

Skrauči

TučiPīzāni

Timošiški Šejevka

Liska

Rogozovka

Veideri

Dubina

Kirkiliški

Svātova

Lazareva

Stolbovka

Balda

Butleri

Peirāgi
Vociši

Babri

Virbuli

Dorotpole

Dītlovi
OstrovīšiLiuki

Gulinova
Zambari

ŽierkļiLoci

Stepiņi

Kozupka

Maiziki
Bondari

Bereznīki

Jaunstašuļi

Utāni

Maltečka

Stikuti

Latviešu
Virauda

Zeļonki

Krievu Virauda

Zundi

UbogovaRukmoni

Voveri

LuciškiGrumuži

Dvarči

Škrjabi Malukšta

ZelenpoleKozuliški

Ļoļi

Krepši

Labovka

Bridiški

Antropova

Astici

Lesinski Lamaši

Rogs
Leiņi

Piliki

Černiki

Širini
Eisaki

Dzerkaļi

Vaišļi

Matuļi
Sprestišķi

Sprūževnieki

Vilkakrogs

Strodi Graši
Batņi

Jaunsloboda

Vecsloboda

Virvi

Mukoni

Spirgini Bidzāni Idzepole

Skadeņi

Solomenka

Garkolni

BičkiBrīžgoni

Pinki

Strodi
Lapatiški

Griščati

Leimaniški

Špieļi

Zagajevka Barauha

Skutāni

JaudzemiViškeri

Šmeiļi

Mīškoņi

Grumuži

Rabskova
Regži

Rutki

Kivleņi

Turčāni

Višķeri

Ismeri

Pustoška

Skradeļi

Pušbāri

Mostovaja

Borisovka

Kovaļovka

Putni

Meža
Pīgožņi

Antonopole
Ostrovski

Zemski

Māmuļnieki
Lisovski

Jaunružina

Danilovka

Zuji

ZaharihaZakutajevka

Zabolotje

Groveriški

Deneliški

Beloglazovka

Losu Čači

Dilmaņi

Jugermani

Zvīdriņi

Bokāni

Antoņiški

Privši

Mukuļi

Subinaite

Gurilišķi

Vorkaļi

Mortišķi

Jaudzemi

Mazā
Markovka

Lielā Markovka
Stirāni

Silinieki

Skromelišķi

Keidāni

Dzerkaļi

Kukuči

Mežalovnieki

Pivteļi

Garanči
Rjabki

BondariSokorņi

Putrīši Mahoņina

Kolpaki
Īvuški

Bratova

Žogotas

Ladusi

Žurīli
Melnais
Dukstigals

BaļinovaMitri

Balbiši

Šņitniki
Treuhi

Rečeņi

Knutova

Karpuškina

Dergilova

Rivoni

Mazie Barīsi

Bandari
Golenti

Pirmie
Baltiņi

Račiki

Tilīši Uškāni

Foļvarkova

Otrie
Baltiņi

Sprukti

Fomkini

Rikopole

AsāniBatari

Viši Rudzāti

Ostrovskie

Škiņči
Vorkaļi

Paborga

Doroškeviči

Rozeļmuiža

Groverišķi

Losi

Andronova

Laizāni

Dzeņi

Škvarki

Jeroščenki

Križevņiki

Runči

Gaiduļi

Kivki
Maremonts

Laļi
Platači

Kozori

Jaunsaimnieki
Krievu
Sloboda

Krīviņi
Skujas

Ratinieki

Dreijerovka

Spundžāni

Šļahotska

Jusi Tuči
Slesarevka

Tumenki

Dreizi

Taraputki

Punduri

Ladusi

Manuhina

Jeroškina

UguļovaMurāni

Baļtina

Kaļvi

Mihalki
Jaunrikova

Piertnīki

Zjabki

Zirkova

Zīmeļovka Pauri

Sūļi

Dundas
Kaši

Kantinīki Bancuļi

Leimaņi Kristceļi

Novaja

Dovidovka
Kaulači

Goruškas

MuhiMiurinīki

Lielā Puderova Mazā Puderova

Līpūri

Kļovi
Mežāres

StrankaļiKuciņi

Vusari

Asinova

Smaudži

Kakarvīši

Putrāni

Lempi

Dzeņagols

Ozinīki
Silagaiļi

Beleviči

Ļadi

Plešaunieki

Aizezere
Puškrīvi

Sološnieki

ZačiČakši

Lucatnieki

Mortuzāni

Pirmā Maļinovka

Čikuli

Ērzeļova

Uškaunieki

Pesčanka
Petuni

Teļakalni

Micāni

Putni

Dzeniški

Uļinova

Mediņmuiža

Grebeiži

Čumine
Vovernīki

MeirāniSteivanči

Voveri

Kozlova

Kozukolni

Zeltiņi

Ceplīši

Skangaļi
Biži

Skobuļnīki

Midziņi

Leški
Kozubērži

Stapuļi

Apši

Križini

Morcinīki

Kotāni

Škinči

Rubļevski

Zeltiņi

Jurki
Meļņova

Lejas Ančupāni

Kolna
Ančupāni Vecborisova

Djogi
Burzova

Gribuļi Veremes

Loborži

Skudras

Gajova Taudejāņi

Vonogi

Vorkaļi

Porkaļi

Rogaiža

VeršanciKulakova

Staromeļņica

Eipļi

Runtorta
Būruški

Romandova

Ričiki

Isnauda

Kovaļki

Bečeri

Petrovski

Rūdova

Kurnalina

Rutki

Fedorki

Stoloni

Belomoiki

Pilda

Dergači

Ļistaki

Tribuki
Vitkupova

Nīkani
Zapāni

Rutkuši

Burduški
Železnieki

Viruļova

Skradeļi

Ožorgi

Kiuti

Kaspari

Jaudzemļi

Pusloči
Bringi

Dzērves

Miški

Mežernīki

Steponi
Vacumnīki

TerekiĻahi

Masļenki

Iudri

Škiņči

Nūraugi

Staupine

Šmati

Avīši

Morozovka

Vaivodi

Murančiki

Kubulsola

Strūžānu sala

Strūžānu
Jaunsaimnieki

Gribuļi

Kazupurvs

Jaunsaimnieki
2(Atspuka)

Notra

Kristceļi

Prezma

Ritiņi

Čači

Greiškāni

Bērzpils

Sprūževa

Orehovka

Sipiņi

Prodi

KĀRSAVA

Stanoviški

Jaunokra

Obiteļi

Pauliņi

Bumbiški

Tēviņi

Greivuļi

Staudži

PREIĻI

VARAKĻĀNI

VIĻĀNI

LUDZA

RĒZEKNE

Beļauski

Rupsala

Cesvainieki

Kalnagals

Ošupe

Krišjāņi

Degumnieki

Korecki

Lemešova

Ruskulova

Bozova

Nesteri

Dekteri

Salnava

Malnava

Līči

Pelēči

Puntuži

Sīļukalns

Smelteri

Kokari

Seiļi

Bikava

Žogotas

Mežkokti

Taukuļi

Ustroņi

Belobabina

Garanči

Stiukas

Piliskolns

Ornicāni

Silmala

Sprinda

Gasuļi

Žabrovka

Kampišķi Balbiši

Mazie Garanči

Krupi

Brukāni

Piļcine

Iugulova
Tūmuži

Stabulnieki

Škeņeva

Adamova

Galēni

Rasnupļi

Vecružina
Lomi-Bortnieki

Pustinka

Kruki

JaunviļāniMalta

Polkorona

Radopole

Tiskādi

Uļjanova

Ciskādi

Lielie Garanči

Jupatovka

Staroščiki

Janopole

Nagļi

Dricāni

Sondori

Gaigalava
Rogovka

Sakstagals

Dekšāres

Strupļi

Bekši

Ozolmuiža

Liuža
(Kantinieki)

Ilzeskalns

Rikava

Pleikšņi

Strūžāni

Audriņi

Rozalina

Sprindži

Bikova

Anspoki

Raudauka

Kapiņi

Vainova

Pūdnīki

Zosna

Vertukšne
Baļucki

Jaunaglona

Aglonas
stacija

Bašķi

Ārdava

Silajāņi

Pieniņi

Kastīre

Gaiļmuiža
(Gailīši)

Aizkalne
(Jasmuiža)

Geraņimova

Černoste

Veczosna

Štikāni

Priežmale

Feimaņi

Puša

Gornica

Lūznava

MaltaRiebiņi

Aglona

Kazimirova

Garbari

Marientāle

Liuzinīki

Sarkaņi

Gaveiki

Auziņi

Stoponi

Mariampole

PudinavaOtrie Mežvidi

Astašova

Lucmuiža

Dubuļi

Ratnieki

Rosica
Pilda

Pušmucova

Mērdzene

Andrupene

Andzeļi

Mežvidi

Tutāni

Lipuški

Čornaja

Stoļerova

Bērzgale

Lendži

Martiši

Ņukši

Kivdolova

Zvirgzdene

Ezernieki
(Bukmuiža)

Kaunata

Blonti

Gostiņi

Strūžāni

Niedrītes

Akmentiņi

Priedītes

Tiltiņi

Pabraukļi
Smāči

Alkšņi

Pīsmaļi

Drabāki

Namežnīca

Kārkliņi

Gabrova

Kaļvi

Mugurāji Dekteri

Mālnieki

Mutenieki

Smiltiņas

Melnsalas

Salenieki
Dimanti

Odziņas

Pilsnieki

Briedīši

Klāvāni

Siliņi

Jaunkanči

Darmaļi

Druvenieki

Vecozoliņi 1

Liepusala

Rāznasnacionālaisparks

Cirīša ezera
dabas parks

Numernes valnis

Adamovasezera
dabasparks

Uļjanovas vectic. l. n.

Bēržu kat. bazn.

Vilciņu
vectic. l. n.

Zosnas
kat. bazn.

Ozolmuižas
kat. bazn.

Stiglavas
kat. bazn.

Bērzgales
kat. bazn.

Riebiņu kat. bazn.

Sarkaņu
kat. bazn.

Vidsmuižas kat. bazn.

Feimaņu
kat. bazn.

Ciskādu
kat. bazn.

Stoļerovas kat. bazn.

Pušas
kat. bazn.

Ruskulovas
kat. bazn.

Bikavas kat. bazn.

Bērzgales kat. bazn.

Jasmuižas
kat. bazn.

Piļcines
kat. bazn.

Rušonas
kat. bazn.

Nautrēnu kat. bazn.

Pildas
kat. bazn.

Pušmucovas
kat. bazn.

Bukmuižas
kat. bazn.

Viļānu kat. bazn.
Viļānu pareiztic. bazn.

Aglonas
kat. bazilika

Jasmuiža

Kolnasāta

“Latgaļu sāta”

Dekšāru
pag.muzejs

“Grāfa Borha
Lejas dzirnavas”

Kandžas muzejs

Maltas
vēstures muzejs

Radio muzejs

Latgales lauku sēta
“Mežmala”

Bērzgales
novadpētniecības

muzejs

Nautrēnu
novadpētniecības

muzejs

Škūru k. 214 m

Greizais k.

Majaka k.

Vārenas k.

Lielais Liepukalns
Dubuļu k.

  Mākoņkalns

Karātavu k.

Nūraugu k.

Pupgora

Gorkas k.

Elstes k.

Naudas k.

Garaudžu k.

Darvaskalns

264 m

199 m

119 m

289 m
274 m

248 m

130 m

180 m

176 m

173 m

134 m

161 m

247 m

102 m

Udrijas
pilsk.

Kantinīku
pilsk.

Blaževiču
pilsk.

Okras pilsk.

Vacslobodas
pilsk.

Dzierkaļu pilsk.

Baterijas k.

Īdeņas pilsk.

Pļuskovas
(Pleskavas) pilsk.

Stalīdzānu
Svilušais k. Grumušku

II k.
Grumušku I k.

Bēržu pilsk.

Rogu Kara kapi

Karakapu pilsk.

Smagaņu
pilsk.

Leimanišku
pilsk.

Rušenicas
pilsk.

Kameņecas
Lielais akmens

Rušona
upurakmens

Geļenovas parks

Trūpu Velnakmens

Bandarovas
krustakmens

Pūrmaļu akmens

Subinaites
akmens

Loboržu akmens

Komulteņu
akmens

Teirumnīku
purva taka

Pelēču
ūd-dzirnavas

Riebiņu muiža

Ruskulovas muiža

Salnavas
muiža

Mākoņkalna
pilsdrupas

Putnu
vērošanas tornis

Putnu vērošanas
tornis

Kameņecas
muiža

Rušonas
muiža

Vidsmuiža

Malnavas muiža

Rikavas muiža

Ančupānu skatu
tornis

Pelēču muiža Ārdavas
muiža

Pastaru
vējdzirnavas

Zosnas
muiža

Lūznavas
muiža

Kalnagala
slūžas

Liepukalna
skatu tornis

Kristus

Ančupānu
meža parks

Putnu vērošanas
platforma

“Krusta
nesējs”

“Vītoli”
“Rāznas Gulbis”

“Rāznas pērle”

“Selena”
“Rāznas stāvkrasti”

“Osmany”

“Dana”

“Čiekuri”

Maltas 2. vsk. d/v
Rotkaļu studija “Spārītes”

“Jaunais Dinamietis”

“Albatross”

“Skaistā Rāzna”

“Zīdu kolns”

“Dīķi”

Rehabilitācijas centrs
“Rāzna”

“Baldas ūdensdzirnavas”

“Sala” “Ezerkrasti”“Rāznas līcis”

“Burvīgā Rāzna”

“Meirānu krasts”
“Ezera sonāte”

“Rūmes 1”

“Rūmes 2”

“Vilnīši V”

“Vēžu sala”

“Ūdensrozes”

“Kalēji”

“Salāji”

“Zaļā sala”

“Azarkrosti”

“Aaustrumi”
Adamovas sk. d/v

“Kaktiņi”

“Vīteri”

Makašānu
amatu vsk. d/v

“Kazupes”

“Leiči”

“Jāņi”

“Žubītes”

Nautrēnu vsk. d/v

Šmakovkas muzejs

“Priedītes”

“Zeizes”

“Silvija”

“Vlakon”

“Svētceļnieku māja”

“Lāču leja”

“Pie Kaupra”

Ūdenstūrisma attīstības
centrs “Bāka”

“Peldošā māja”

“Birzes”

“Paeglīši”
“Zvejnieki”

“Aizvējš”

“Saules sēta”

ReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReinikiReiniki

0 2 4 6 km

31

P55

A13

A12

P49

P57

E2
62

E2
62

E22

P56

P62

E262

P60

P60

E22 A12

A13

E2
62

A1
3

P55

P55

P48

A12

A13

E2
62

A13

P57

E2
62

A1
3

P56

P4
9

E262
A15

P49
P49

P55

P48

P36

P36

P54

P5
8

P5
9

P58

P59

P58

P62

P45

E22

A12
E22

P36

P52

P57

3

2

5
2

5

6

4

2

2

1

5

6

4

7

5

5

9

3

5

6

2

6

5

4

5

2

3

3

4

9

8

8

7

6

7

2

6

8

2

8

6

7

6

89

3

4

5

2

5

8

3

5

7

4

6

8

5

5

47

3
2

4
3

4

5 2

2

6

2

8

7
2

4

7

4
9

8

5

9

6

9

3

5

4

5

4

3

6

8

3

4

3

3

4

2

6

5

3

7

2
8

6

3

7

9

2

6

4

1

3

5

2

5

3

4

8

43
6

7

3

2

4

5

5

9

6

6

4

9

8

7

7

7

6

2

8

5

7

5

4

4

5

7

5

5

3

8

2

2

8

8

6

7

9
3

8

4

8

9

6

6

2

2

5

4

7

7

2

8

5

4

5

6

3

2

4

4

3

3

3

7

6

4

2

7

6

9

5

8

3

6

3

8 3

5

52

4

3
5

6

6

5

5

8

7

3

3

6

5

8

5

9

7

6

6

2

5

3

3

6

4

5

7

8

3

3

3

8

6

2

9

3

4

4 3 5

6

10

4

3

5

3

4

6

6

8

3

14

15

11

10

13

10

11

10

12

11

2

8

3

8

7

7

6

7

5

7

4

4

9

7

8

7 5

98

3

6

6

7
5

4

3

5

11

14

11

14

11

12

11

10

11

10

15

14

10

11

10 11

12
10

10

18

30

41

30

55

28

18

34

21

28

38

44

36

28

18

Isnaudas
pag.

Murmastienes
 pag.

Indrānu pag

Sīļukalna
pag.

Barkavas pag.

Ošupes
pag.

Varakļānu
pag.

Lazdukalna pag. Tilžas pag.

Saunas pag.

Preiļu
pag.

Andzeļu pag.

Andrupenes pag.

Kastuļinas pag.

Dekšāres pag.

Mākoņkalna pag.

.

.

Ozolaines pag.

Lūznavas pag.

Maltas pag.

Ozolmuižas pag.

Pureņu pag.

Kaunatas pag.

Stoļerovas pag.

Pildas pag.

Pušas pag.

Ezernieku pag.

Vērēmu pag. Lendžu pag.

Cirmas pag.

Viļānu pag.

Sokolku pag.

Silmalas pag.

Galēnu pag.
Stabulnieku pag.

Feimaņu pag.

Aglonas pag.

Riebiņu pag.

Aizkalnes pag.

Pelēču pag.

Strūžānu pag.

Dricānu pag.

Rikavas pag.

Audriņu pag.

Kantinieku pag.

Sakstagala pag.

Nagļu pag.

Gaigalavas pag.

Malnavas pag.
Salnavas pag.

Krišjāņu pag.Bērzpils pag.

Bērzgales pag.

Zvirgzdenes pag.

Pušmucovas pag.

Nautrēnu pag.

Mežvidu pag.

Mērdzenes pag.

Ilzeskalna pag.

Baltinavas
pag.

Ņukšu pag.

Rundēnu
pag.

Dagdas
   pag.

Blontu
pag.

DAGDAS NOVADS

RIEBIŅU NOVADS

PREIĻU NOVADS

LUDZAS NOVADS

VIĻĀNU NOVADS

KĀRSAVAS NOVADS

RĒZEKNES NOVADS

AGLONAS NOVADS

VARAKĻĀNU
NOVADS

RUGĀJU NOVADS

L

BALVU NOVADS

MADONAS NOVADS

CIBLAS NOVADS

Žogotu

Strūžānu

purvs

Sūļagola

purvs

Garanču

purvs

Kņāvu

purvs

  Lielais purvs

Klajotnis

Salenieku
purvs

Aklais

purvs

Salas

purvs

B
ē

r
z

p
i

l
s

p
u

r
v

s

 Upursala

Apšu s.

Akmeņsala

Lielā Lāču s.

Kivdolica

Zv
id

ze
s k

an
.

Kalnupe

M
al

m
ut

a

Liska

N
ar

ūt
a

Kažava

Ki
vd

ol
ic

a

Preiļu
pe

Kū
ko

va

Dūkšupe

Īdeņas k
an.

Šusta

Pilda

Rē
ze

kn
e

Pušica

Pau
kle

Ķeiba

Ilža

Rītupe

Rītupe

Če
čo

ra

Liužanka

Balda

M
aziča

M
aziča

Zušupe

Til
ža

Dzalbovka

Melnais gr.

upeite

Kozupe

Zvidze

D
zilna

Čečora

Ism
er

u 
st

r.

Pi
ļv

eļ
u 

gr
.

M
aziča

Zi
bl

as
 st

r.

Neica

Ciska

Uguļauka

Krēsle

Poganka

Mežulne

M
ol

en
ei

ca

Sauna

Deņevas str.

Orehovka

Zviergža

Bo
ltā

nu
 st

r.

M
oz

gu
pe

Pr
ez

m
a

Ki
vd

ol
ic

a

Maizaste

Asna

Strūdzene

Ra
ud

up
īte

Lendzeišu str.

Balda

Akmineica

Lakstienas gr.

Gubaika

Murdava

Va
kš

a

Iča

Šņitk
a

Šaloņa

.Rēzeknīte

Strodu str.

Ja
un

iv
e

Brieža gr.

Gušč
a

Lī
pu

pe
ite

Reva

Nūvozine

Desas str.

Rūbežneica

Deimanka

Starica

Ainaseņš

Liužanka

Suļka

Kažava

Pauklīte

Mežupe

Dziļ
au

ne

G
eikinu
st r.

Sperg
a

Lauza

Salas-Ruskulovas str.

Ījevkas str.

Liska

N
alobne

Leičupe

Skujatne

Dzilna

Pārtova

Preiļupe

Rupsalas gr.

Volčica

Dūkšupe

M
al

m
ut

a

Tarasīne

Tiskade

Sūļupe

Pa
ba

rg
a

Oša

Bataru str.

Pušica

Teicija

Ķeiba

Oša

M
alta

(Klism
etka

Rītupe

Rušonīca

Križutu str.

Vecā Iča

Jurkovas upīte

Akm
ineica

O
st

ro
va

s g
r.

Randovka

Paulinka

Sv.Jāņa upīte

Rēzekne

Rēzekne

Jāša

Jāša

Malta

Iča

Iča

Iča

Rī
tu

pe

Rī
tu

pe

Rītupe

Fe
im

an
ka

eimanka

Īd
eņ

as
 ka

n.

Malta
s-

Rē
ze

knes

Malta

Malta

M
alm

uta

Rēzekne

Utroja

Iča

Meirānu kan.

Ve
cm

al
m

ut
a

M
alta

Rēzekne

Iča

M
alta

M
eirānu kan.

Vēr
des

 ka
n.

Vērd
e

Aivi
ek

ste

Ku
hv

a

Kūkova

Iča

Boltais gr.

Jūzupe

Vasarānuupīte

M
edine

M
alta

Malta

Vertukšne

Zv
id

zes

Porkaļu
ez.

Garais Snidzins

Šostu ez.

Sedežu ez.

Sekstu ez.

Gadrinkas
ez.

L. Kurtoša
ez.

Stībreits

Drozdovkas
dīķis

Umaņu ez.

Zundu ez.

Soidu ez. Zeiļu ez.

Mazais Kiuriņš
L. Svētiņu ez.

Adamovas
ez.

L. Iļzs

Udrijas
ez.Žuguru ez.

Diunoklis
Rokolu ez.

Sedzeris Pauguļu ez.

Ižoru ez. Arla ez.

Ilzas ez.

Gostiuns
Boltais

ez.

L. Košiuns

Kauguris

Stiebrājs IļzeitsPlaudeits

L. Ostrov

Kaučers

Stupānu
ez.

Bleidas Dovales ez.

Opolais
Snidzins

Rešetnīku
ez.

Kaunatas
ez.

Vaišļu ez.

Kivdolovas ez.

Borauga

Križovs

Ildzs

Idaņa

Janovas ez.

L. Solkas
ez.

Mušas
ez.

M. Solkas
ez.

Ilzs

Pujatu ez.

Viļānu ez.

Gailumu
ez.

Nagļu dīķi

Stogoršņu ez.

Grižanku ez.

Stoļerovas ez.

Ancovas ez.

Sleinovas ez.

Idzepoles ez.

Dziļūts Vorcu ez.

Pūdnīku ez.

Tribuku
ez.

Jāšezers

Eikša ez.

Visolda
(Kazimirovasez.

Zvejsolas dīķi

Lielais Kiuriņš

Viraudas ez.

Sološu
ez. Diunokļa

ez.

Pelēču ez.

Nūmierņas
ez.

Šusta ez.

Pārtovas ez.

Dubuļu
ez.

Koškinas ez.

Galšūns
Okras ez.

S

Ārdavas ez.

Sološnieku ez.

Gaiduļu ez.

Rogaižas ez.

Vertukšnes
ez.

Križutu
ez.

Bicānu ez.

Orenīšu dīķi

Bižas
ez.

Ļodānu dīķi

Bižas ez.

Ti
sk

ād
a 

ez
.

Viraudas ez.

Kvāpānu dīķi

Īdeņas dīķi

Zvirgzdenes
ez.

Adamovas
ez.

Ismeru ez.

Zosnas ez.

Olovecas
ez.Bižas ez.

Meirānu ez.

Salājs

Svātovas
ez.

Spruktu
ūd-krāt.

Dukanu
ez.

Černostesez.

Pušas
ez.

Užuņu ez.
Geraņimovas
Ilzasez.

Biržkalna ez.

Zolvas ez.

Feimaņu ez.

Cirišs

Cirma ezers

E ž e z e r s

Rušons

s

ers

L u b ā n s

Lielais
Ludzas ez.

Cirma

Taudejāņi

Ludza

Rēzekne-2

Sakstagals

Varakļāni
iļāni

Ilzēni

Krāce

Vainava

Kārsava

Malta

Mežvidi

Pūpoli

Ārdava

Rēzekne-1

Kleperova

Aglona

Zalvezers

Apsāni

Pureņi

Malnava

Burzava

Epiki

Novožily Buholovo
Selivany

Bokāni Ožinieki

Kolnasāta

Pauri

Īvulāni

Bojāri

Jaunsaimnieki

Zarečje

Kūzmi

Rancāni

Jurizdika

Latiši
Poļaki

Sļapnie

VilnauceKraukļi

Ratinīki

Sārņi

Grabežova

Šalaji
Silagaiļi

Ļurbova

Vecpils

Domopole

Gribkova

Skangeļi

SemuļiPiziki

Babri

Zuši

Vecgailumi
Žogoti

TurlajiJaungailumi

Gleizdi

Īdeņa

Dērvaniene

Taunaga

Laizani

Jaundzemļi

Bliseni
ZnūteņiMaigļiSalinīkiOtrās

Drankas

Razgaļi Miurinīki

Gļaudas

Pujati Pirmās Drankas
Ciukori

KuciņasPudinavaŠaurītes

Dziļāri

Vēršuzepi

Meža Strodi

Zvejsola

Ļodāni

Bernāni

Orenīši

Teirumnīki

Boncāni

Ranči

Mortuzāni

Putrāni
Naglīši

Vakšenieki

Novoselki

Lielā
Zeļčova

Dūliņas
Ruskuļi

Meitri

Kukari

Īrubine

Kabulova
RudiņovaNaglāni

Latvīšu Stiglova
Diervanīši

Vacpiragova

Silinīki

Lapatnīki
Repki

Mihalova
Kitkova

Zujova Sipki Perekļi

Mazā
Bandarova

Lielā
Bandarova

Moseji

Lozdova

Kaskāni

VareikiKaļviņa

Elstes

Keiseļova

Mežarejas Zobļova

Masalnieki
ViškuļiSaksmale

Silamuiža

Javenieki

Līdumnieki

Zosuli
Gabrāni

Lāčaunieki

Golvari

Apšenieki

Jabalova

Dundenieki

Mastarīga

Lielie
Meroni

Papurne

Rutuļi

Šanti

Krištopeņi

Rušona

Siveriņa

Lubāni
Caunes

Zeinišķi

Ozoli
Ļipņaki

Šerespole

Krasnogorka
Kozupi

Gubaniški Kurmi

Kotleri

Maskeviciški

Kalna
Druva

Guzi

Sārnas

Arklinieki

Lielie
Strodi

Piļpuki

Broki

Rampāni

Smilšukalns

Silenieki

Ceipinieki

Nagļi

Garanči

Cakuli
Čeveri

Soltā Ikaunieki

Armuškas
Jaunsaimnieki

Brangova

Trokšas

Obeliškas

Pastari
Puduļi

Mālnieki

Madžuļi

Blūzmi

Brivci
Šautines

Lagoni

Ondzuļi
Kužmi

GaileišiMakuši

Antonišķi

Sedeži

Mežinski

Kaži

Upenieki

Čaunāni
Seiļi

Ereļi
IčauniekiStikāni

Sprukstini

BrokiKapenieki

Grozu
Bernāni

Opolie
Gribolva

Vecbeči
Mičuļevka

Zeimuļi-
PuzākiIndāni

Voveres

Ceperi

Borisovka

Leščinski

Makarovka

Puncuļi

Vecmurāni

Repši

Skudnovka
Akremi

Paramonovka

Bodrovka

Jekimovka

Krasutina

Tuči

Meža Juri

Hatki

Paļša

Golubi

Krievu
Balbārži

Latviešu
Balbārži

Stražvaldi

Jačmeniški

Kostigi

Fiļkina

Kapiņi

Kristiņkas

Laigolova

Gleizdova

Soloviči

Zvidziena

Murāni
Sloboda

Jurkova Zeņkova

Katkovski

Rozentova

Harčenki

Ļadi

Deičmaņi
Boreņi

Čapkova

Tihanovka

Šķerbinieki

SvikļiPūramola

Puisāni

Staudži

Žogotas

Kozori

Cīmotas
Foļvarka

Skūškova

Griudinīši

Zaļmuiža

Mazuri

Bonifacova

Eglīši

Siliņi

Kuģenieki

Kāpessils

Barbāni

Asni

Iecelnieki

Tropi

Ikaunieki

Jaundegumnieki

Kuderi

Žogi

Krampiņas Runcene
Vītoli

Zeltupe

Purviņas

Mežupe

Sola

Ločukolni

Jēči

Soldoni

Lāpova

Ķeiseļi
Strodi

Annasmuiža

Goreiši

Kākuči
Kaki

Padole

Ezernīki
Stībrinīki

Mežainčuki

Gadžiuņi

KopčiLakšinīki

Liuzinīki

Klonešnīki

Krīvu
Stiglova

Augstari Pāliņi

Svētiņi

Apšinieki
Vējpļavas

Meirāni

Bilinski

Mikitāni

Miglinīki
Rancāni

Livzinīki

Meikaļi

Barkāni

Skobulīna

Tronova

Zibla

Drikaški

Mihaļčenki

Livzinīki

Salinīki

Orinski
Vilgi

Rogi

BļašiAizeļkšņi

Svikļi

DzierkaļovaLīnūži

Sala

Kaupuži

Uguļova

Aizsili
Zaceški

Krutova
Sausinīki

Lūbenka

Kokorieši
Mazie
Orieši

Petrovski

Krejāni

Opūgi

Smani

Voguļi

Botori

Ruskuļi

Justi

Poči

Ļovāni

Vēveri

KūrpinīkiAsņīnis

Makuži

Liuzi

Pļuskova
Medinski

Sameņi

Teveņāni

Malmežnieki

Lauzinieki

Poči

Ugrinieki

Najautas

Leinakolns

Kancāni

Kazmirova

Meža Mičulīši
Ūgaiņi-
Puduļi

Krištobi

Pastari
Meža Trūpi Kaupēri

Saunas
Vulāni

Patmalnieki

Gribusti

Utināni

Skuteļi

Rimši

Kūkoji

Masaļski

Piziči

LucāniMeža Tuči

Červoniki

Ušpeļi
Špaki

Seveļi

Leinišķi

Zabegi
Kauša

Jaunie
Rumpi

Suņepi

Kalnacki

Blazeviči

Aizupieši

Lielie Rumpi Zaseki
Kalna
Randari

Pūdži

Šņepsti Riževas

Firsovas
Geļenova

Keiki

Zolva

Stupāni

Urči

LudvigovaKankuļi

Kalnacki

Caici

Pīzāni

Tiša

Berezovka

Jureiši

Vilcāni

Grebeži

Klindžāni
Jezufinova

Bramaņi
Otrā
Borovka

Sondori 

Lielie Leiči

Gavarčiki

Otrie Bluzmi
Placinski

Plivdas
Šoldri

Lielie Urči Korsikova

Lielie Mūrnieki

Pelši
Litavnieki

Briškas

Pirmie
Garkalni Želvi

Raipole

Novosele

Kalvāni

Pelečanka

Aizkalnieši
Strodopole

Rinči

Biubāni

RočāniPēteri

Apšenieki

Zeiles

Kažemāki

Pirmie
Džeriņi Pinkas

Bērza
Rubeņi

Butleri

Udrija

Vertulova

Puncelova

Bezļesje

Drozdovka

Pešļeva

Bļižņeva

Roceva Rudziši

Dobročina

Reiniki
Bojāri

Rumpīši
Neikuri

Beitāni

Purpļi

Janovci

Grigodinduni
Biža

Bronki

Lītaunieki

Zundi Laizāni
Klismeti

Malka

Brīveri

Libiņi

Slesari

Oloveca
Usači

Andiņi

Grišāni

PoguļankaPiruškiRimšāni
RumakovaKotoriškiMaslovaVecokra

Foļvarka

Ribački

Ogurecka

Koškina
Konovalova

Kauškaļi

Protiriha

Ratnīki

Kumalāni

Kalna ButkāniRoviņi

Lejas
Butkāni

Ļesinski
Reiniki

Vortņiki

Novosjolki
Guta

Pustoški
Kastuļina

Siliški
Deņeva

Dunski
Blaževiči

Reļenki
Starodvorje

Lielie
Bernāni

Ezera
Ukini

Brūveri
Sienapurvs

Rajecki

Lielie
Dzerkaļi

Vamžuški

Domoriški

Mamonova

Grižanki Ruduški

Dukuļi

Rešetnīki

RokoliMižuki

Čipoti

Inčiki

Lociši

Zeļčeva
Voverova

Križuta

Trokši

Dubinova
Krjakova Pokumina

Dzerkaļi

Galdiševa

Ramslova

Putinova Karpušonki

Muļči

Pabarga

Soidi

Putrinieki

Bierzinīki
Seļekova

Diunokļi

VeserovaKristužāni

Ūtičova

Rudzeiši

Obuļnīki

Muizinīki

Vierņi

Biņova

Lielie Lītaunīki

Jaunzeļči
Lauči

Klismeti
Krauļi

Froli

Mamoni
Artjomovka

Ličmurāni
Krivina

Zigmaņi

Kulakova

Bondariški
Lielā

Žogotova
Pontogi

Vaivodi

Niperi

Rukši
Novomisļi

Altinīki

Ostravļani

Paholki

Aksjonova

Jakubki

Mortiņi

Vaišļi
Patmaļnīki

Lubgaņi

Šusti

Garaudži

Kondrašova
Rušona

Petrovka

Dudari

Seksti

Rušenica

Krupeniški

Meļderi

Kovališki

Černoste

Guļāni

Ezergailīši

Skrauči

TučiPīzāni

Timošiški Šejevka

Liska

Rogozovka

Veideri

Dubina

Kirkiliški

Svātova

Lazareva

Stolbovka

Balda

Butleri

Peirāgi
Vociši

Babri

Virbuli

Dorotpole

Dītlovi

Ostrovīši
Liuki

Gulinova
ŽierkļiLoci

Stepiņi

Kozupka

Maiziki
Bondari

Bereznīki

Jaunstašuļi

Utāni

Maltečka

Stikuti

L Zeļonki

Rukmoni

Voveri

Grumuži

Dvarči

Škrjabi Malukšta

ZelenpoleKozuliški

Ļoļi

Krepši

Labovka

Bridiški

Antropova

Astici

Lesinski Lamaši

Rogs
Leiņi

Piliki

Černiki

Širini
Eisaki

Dzerkaļi

Vaišļi

Matuļi
Sprestišķi

Sprūževnieki

Vilkakrogs

Strodi Graši
Batņi

Jaunsloboda

Vecsloboda

Virvi

Mukoni

Spirgini Bidzāni Idzepole

Skadeņi

Solomenka

Garkolni

BičkiBrīžgoni

Pinki

Strodi
Lapatiški

Griščati

Leimaniški

Špieļi

Zagajevka Barauha

Skutāni

JaudzemiViškeri

Šmeiļi

Mīškoņi

Grumuži

Rabskova
Regži

Rutki

Kivleņi

Turčāni

Višķeri

Ismeri

Pustoška

Skradeļi

Pušbāri

Mostovaja

Borisovka

Kovaļovka

Putni

Meža
Pīgožņi

Antonopole
Ostrovski

Zemski

Māmuļnieki
Lisovski

Jaunružina

Danilovka

Zuji

ZaharihaZakutajevka

Zabolotje

Groveriški

Deneliški

Beloglazovka

Losu Čači

Dilmaņi

Jugermani

Zvīdriņi

Bokāni

Antoņiški

Privši

Mukuļi

Subinaite

Gurilišķi

Vorkaļi

Mortišķi

Jaudzemi

Mazā
Markovka

Lielā Markovka
Stirāni

Silinieki

Skromelišķi

Keidāni

Dzerkaļi

Kukuči

Mežalovnieki

Pivteļi

Garanči
Rjabki

BondariSokorņi

Putrīši Mahoņina

Kolpaki
Īvuški

Bratova

Žogotas

Ladusi

Žurīli
Melnais
Dukstigals

Mitri

Balbiši

Šņitniki
Treuhi

Rečeņi
Karpuškina

Dergilova

Rivoni

Mazie Barīsi

Bandari
Golenti

Pirmie
Baltiņi

Račiki

Tilīši Uškāni

Foļvarkova

Otrie
Baltiņi

Sprukti

Fomkini

Rikopole

AsāniBatari

Viši Rudzāti

Ostrovskie

Škiņči
Vorkaļi

Paborga

Doroškeviči

Rozeļmuiža

Groverišķi

Losi

Andronova

Laizāni

Dzeņi

Škvarki

Jeroščenki

Križevņiki

Runči

Gaiduļi

Kivki
Maremonts

Laļi
Platači

Kozori

Jaunsaimnieki
Krievu
Sloboda

Krīviņi
Skujas

Ratinieki

Dreijerovka

Spundžāni

Šļahotska

Jusi Tuči
Slesarevka

Tumenki

Dreizi

Jeroškina

UguļovaMurāni

Baļtina

Kaļvi

Mihalki
Jaunrikova

Piertnīki

Zjabki

Zirkova

Zīmeļovka Pauri

Sūļi

Dundas
Kaši

Kantinīki Bancuļi

Leimaņi Kristceļi

Novaja

Dovidovka
Kaulači

Goruškas

MuhiMiurinīki

Lielā Puderova Mazā Puderova

Līpūri

Kļovi
Mežāres

StrankaļiKuciņi

Vusari

Asinova

Smaudži

Kakarvīši

Putrāni

Lempi

Dzeņagols

Ozinīki
Silagaiļi

Beleviči

Ļadi

Plešaunieki

Aizezere
Puškrīvi

Sološnieki

ZačiČakši

Lucatnieki

Mortuzāni

Pirmā Maļinovka

Čikuli

Ērzeļova

Uškaunieki

Pesčanka
Petuni

Teļakalni

Micāni

Putni

Dzeniški

Uļinova

Mediņmuiža

Grebeiži

Čumine
Vovernīki

MeirāniSteivanči

Voveri

Kozlova

Kozukolni

Zeltiņi

Skangaļi
Biži

Midziņi

Leški

Stapuļi

Apši

Križini

Morcinīki

Kotāni

Škinči

Rubļevski

Zeltiņi

Jurki
Meļņova

Lejas Ančupāni

Kolna
Ančupāni Vecborisova

Djogi
Burzova

Gribuļi Veremes

Loborži

Skudras

Gajova Taudejāņi

Vonogi

Vorkaļi

Porkaļi

Rogaiža

VeršanciKulakova

Staromeļņica

Eipļi

Runtorta
Būruški

Romandova

Ričiki

Isnauda

Kovaļki

Bečeri

Petrovski

Rūdova

Kurnalina

Rutki

Fedorki

Stoloni

Belomoiki

Pilda

Dergači

Ļistaki

Tribuki
Vitkupova

Nīkani
Zapāni

Rutkuši

Burduški
Železnieki

Viruļova

Skradeļi

Ožorgi

Kiuti

Kaspari

Jaudzemļi

Pusloči
Bringi

Dzērves

Miški

Mežernīki

Steponi
Vacumnīki

TerekiĻahi

Masļenki

Iudri

Škiņči

Nūraugi

Staupine

Šmati

Avīši

Morozovka

Vaivodi

Murančiki

Kubulsola

Strūžānu sala

Strūžānu
Jaunsaimnieki

Gribuļi

Kazupurvs

Jaunsaimnieki
2(Atspuka)

Notra

Kristceļi

Prezma

Ritiņi

Čači

Greiškāni

Bērzpils

Sprūževa

Orehovka

Sipiņi

Prodi

KĀRSAVA

Stanoviški

Jaunokra

Obiteļi

Pauliņi

Bumbiški

Tēviņi

Greivuļi

Staudži

PREIĻI

VARAKĻĀNI

VIĻĀNI

LUDZA

RĒZEKNE

Beļauski

Rupsala

Cesvainieki

Kalnagals

Ošupe

Krišjāņi

Degumnieki

Korecki

Lemešova

Ruskulova

Bozova

Nesteri

Dekteri

Salnava

Malnava

Līči

Pelēči

Puntuži

Sīļukalns

Smelteri

Kokari

Seiļi

Bikava

Žogotas

Mežkokti

Taukuļi

Ustroņi

Belobabina

Garanči

Stiukas

Piliskolns

Ornicāni

Silmala

Sprinda

Gasuļi

Žabrovka

Kampišķi Balbiši

Mazie Garanči

Krupi

Brukāni

Piļcine

Iugulova
Tūmuži

Stabulnieki

Škeņeva

Adamova

Galēni

Rasnupļi

Vecružina
Lomi-Bortnieki

Pustinka

Kruki

JaunviļāniMalta

Polkorona

Radopole

Tiskādi

Uļjanova

Ciskādi

Lielie Garanči

Jupatovka

Staroščiki

Janopole

Nagļi

Dricāni

Sondori

Gaigalava
Rogovka

Sakstagals

Dekšāres

Strupļi

Bekši

Ozolmuiža

Liuža
(Kantinieki)

Ilzeskalns

Rikava

Pleikšņi

Strūžāni

Audriņi

Rozalina

Sprindži

Bikova

Anspoki

Raudauka

Kapiņi

Vainova

Pūdnīki

Zosna

Vertukšne
Baļucki

Jaunaglona

Aglonas
stacija

Bašķi

Ārdava

Silajāņi

Pieniņi

Kastīre

Gaiļmuiža
(Gailīši)

Aizkalne
(Jasmuiža)

Geraņimova

Černoste

Veczosna

Štikāni

Priežmale

Feimaņi

Puša

Gornica

Lūznava

MaltaRiebiņi

Aglona

Kazimirova

Garbari

Marientāle

Sarkaņi

Gaveiki

Auziņi

Stoponi

Mariampole

PudinavaOtrie Mežvidi

Astašova

Lucmuiža

Dubuļi

Rosica
Pilda

Pušmucova

Mērdzene

Andrupene

Andzeļi

Mežvidi

Tutāni

Čornaja

Stoļerova

Bērzgale

Lendži

Martiši

Ņukši

Kivdolova

Zvirgzdene

Ezernieki
(Bukmuiža)

Kaunata

Blonti

Gostiņi

Strūžāni

Niedrītes

Akmentiņi

Priedītes

Tiltiņi

Pabraukļi
Smāči

Alkšņi

Pīsmaļi

Drabāki

Namežnīca

Kārkliņi

Gabrova

Kaļvi

Mugurāji Dekteri

Mālnieki

Mutenieki

Smiltiņas

Melnsalas

Salenieki
Dimanti

Odziņas

Pilsnieki

Briedīši

Klāvāni

Siliņi

Jaunkanči

Darmaļi

Druvenieki

Vecozoliņi 1

Liepusala

R cionālaisparks

Cirīša ezera
dabas parks

Numernes valni

Uļjanovas vectic. l. n.

Bēržu kat. bazn.

Vilciņu
vectic. l. n.

Zosnas
kat. bazn.

Ozolmuižas
kat. bazn.

Stiglavas
kat. bazn.

Bērzgales
kat. bazn.

Riebiņu kat. bazn.

Sarkaņu
kat. bazn.

Vidsmuižas kat. bazn.

Feimaņu
kat. bazn.

Ciskādu
kat. bazn.

Stoļerovas kat. bazn.

Ruskulovas
kat. bazn.

Bikavas kat. bazn.

Bērzgales kat. bazn.

Jasmuižas
kat. bazn.

Piļcines
kat. bazn.

Rušonas
kat. bazn.

Nautrēnu kat. bazn.

Pildas
kat. bazn.

Pušmucovas
kat. bazn.

Bukmuižas
kat. bazn.

V
V

Aglonas
kat. bazilika

Jasmuiža

Kolnasāta

“Latgaļu sāta”

Dekšāru
pag.muzejs

“Grāfa Borha
Lejas dzirnavas”

Kandžas muzejs

Maltas
vēstures muzejs

Radio muzejs

Latgales lauku sēta
“Mežmala”

Bērzgales

muzejs

Nautrēnu
novadpētniecības

muzejs

Škūru k. 214 m

Greizais k.

Majaka k.

Vārenas k.

Lielais Liepukalns
Dubuļu k.

Karātavu k.

Nūraugu k.

Pupgora

Gorkas k.

Elstes k.

Naudas k.

Garaudžu k.

Darvaskalns

264 m

199 m

119 m

289 m
274 m

130 m

180 m

176 m

173 m

134 m

161 m

247 m

102 m

Udrijas
pilsk.

Kantinīku
pilsk.

Blaževiču
pilsk.

Okras pilsk.

Vacslobodas
pilsk.

Dzierkaļu pilsk.

Baterijas k.

Pļuskovas
(Pleskavas) pilsk.

Stalīdzānu
Svilušais k. Grumušku

II k.
Grumušku I k.

Bēržu pilsk.

Rogu Kara kapi

Karakapu pilsk.

Smagaņu
pilsk.

Leimanišku
pilsk.

Rušenicas
pilsk.

Kameņecas
Lielais akmens

Rušona
upurakmens

Geļenovas parks

Trūpu Velnakmens

Bandarovas
krustakmens

Pūrmaļu akmens

Subinaites
akmens

Loboržu akmens

Komulteņu
akmens

Teirumnīku
purva taka

Pelēču
ūd-dzirnavas

Riebiņu muiža

Salnavas
muiža

Mākoņkalna
pilsdrupas

Putnu
vērošanas tornis

Putnu vērošanas
tornis

Kameņecas
muiža

Rušonas
muiža

Vidsmuiža

Malnavas muiža

Rikavas muiža

Ančupānu skatu
tornis

Pelēču muiža Ārdavas
muiža

Pastaru
vējdzirnavas

Zosnas
muiža

Lūznavas
muiža

Kalnagala
slūžas

Liepukalna
skatu tornis

Kristus

Ančupānu
meža parks

“Krusta
nesējs”

“Vītoli”
“Rāznas Gulbis”

“Rāznas pērle”

“Selena”
“Rāznas stāvkrasti”

“Osmany”

“Dana”

“Čiekuri”

Maltas 2. vsk. d/v
Rotkaļu studija “Spārītes”

“Jaunais Dinamietis”

“Albatross”

“Skaistā Rāzna”

“Zīdu kolns”

“Dīķi”

Rehabilitācijas centrs
“Rāzna”

“Baldas ūdensdzirnavas”

“Sala”
“Rāznas līcis”

“Meirānu krasts”
“Ezera sonāte”

“Rūmes 1”

“Rūmes 2”

“Vilnīši V”

“Vēžu sala”

“Ūdensrozes”

“Kalēji”

“Salāji”

“Zaļā sala”

“Azarkrosti”

“Aaustrumi”
Adamovas sk. d/v

“Kaktiņi”

“Vīteri”

Makašānu
amatu vsk. d/v

“Kazupes”

“Leiči”

“Jāņi”

“Žubītes”

Nautrēnu vsk. d/v

Šmakovkas muzejs

“Priedītes”

“Zeizes”

“Silvija”

“Vlakon”

“Svētceļnieku māja”

“Lāču leja”

“Birzes”

“Paeglīši”

“Aizvējš”

“Saules sēta”

P48
33

44

2 88

22

6

77

3

15

10

11

1010 11

Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag.Lazdukalna pag. Tilžas pag.Tilžas pag.Tilžas pag.Tilžas pag.Tilžas pag.Tilžas pag.Tilžas pag.Tilžas pag.

.

Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Krišjāņu pag.Bērzpils pag.Bērzpils pag.Bērzpils pag.Bērzpils pag.Bērzpils pag.Bērzpils pag.Bērzpils pag.Bērzpils pag.

RUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADSRUGĀJU NOVADS ASBAL VASBAL VAS
ADSADSNOVADSADSNOVLUBĀNAS NOVLLUBĀNAS NOVLUBĀNAS NOVLUBĀNAS NOVLUBĀNAS NOVLUBĀNAS NOVLUBĀNAS NOVLUBĀNAS NOVLUBĀNAS NOVLUBĀNAS NOVL

BALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADSBALVU NOVADS

BBBBBBB
ēēēēēē

rrr
zzzzz

pppppp
iiii

llll
sssss

ppppppppp
uuuuu

rrr
vvvvvvv

ssss

Kalnupe
Kalnupe
Kalnupe

Dūkšupe

Dūkšupe

Dūkšupe

Dūkšupe

Dūkšupe

Dūkšupe

Dūkšupe

Dūkšupe

Dūkšupe

Pau
kle

Pau
kle

ĶeibaĶeiba

Til
ža

Til
ža

Zvidze

Va
kš

a
Va

kš
a

Krišjāņu pag. Va
kš

a

Krišjāņu pag.

as str.

vonkas str.
as str.
as str.
as str.

Nūvozine

Nūvozine

Nūvozine

Nūvozine

Nūvozine

Nūvozine

Nūvozine

Nūvozine

Nūvozine

Mežupe

Mežupe

Dziļ
au

ne

Dziļ
au

ne

Dziļ
au

ne

Dziļ
au

ne

Dziļ
au

ne

Dziļ
au

ne

Dziļ
au

ne

Dziļ
au

ne

Dziļ
au

ne

Skujatne
Skujatne
Skujatne

Dūkšupe
Dūkšupe
Dūkšupe

Vecā Iča
Vecā Iča
Vecā Iča

IčaIčaIčaIča

eimankaeimanka

Iča

Vēr
des

 ka
n.

Vērd
e

Vērd
e

Iča

Sedežu ez.Sedežu ez.Sedežu ez.Sedežu ez.Sedežu ez.Sedežu ez.Sedežu ez.Sedežu ez.Sedežu ez.Sedežu ez.Sedežu ez.

L. Ostrov

SS

Feimaņņ

ZalvezersZalvezersZalvezersZalvezersZalvezersZalvezersZalvezersZalvezersZalvezers

VecpilsVecpilsVecpilsVecpilsVecpilsVecpilsVecpilsVecpilsVecpilsVecpilsVecpilsVecpils

DomopoleDomopoleDomopoleDomopoleDomopoleDomopoleDomopoleDomopoleDomopole
3

Domopole
3

GribkovaGribkovaGribkovaGribkovaGribkova

PutrāniPutrāni
NaglīšiNaglīšiNaglīšiNaglīši

VakšeniekiVakšeniekiVakšeniekiVakšenieki

ElstesElstesElstesElstesElstes

KeiseļovaKeiseļovaKeiseļovaKeiseļovaKeiseļovaKeiseļovaKeiseļova

MežarejasMežarejasMežarejasMežarejasMežarejasMežarejasMežarejasMežarejas ZobļovaZobļovaZobļovaZobļovaZobļovaZobļovaZobļovaZobļovaZobļovaZobļovaZobļova

MasalniekiMasalniekiMasalniekiMasalniekiMasalnieki
ViškuļiViškuļiViškuļiViškuļiViškuļiViškuļiViškuļiViškuļiViškuļiViškuļiSaksmaleSaksmaleSaksmaleSaksmaleSaksmaleSaksmaleSaksmale

SilamuižaSilamuižaSilamuižaSilamuižaSilamuižaSilamuižaSilamuižaSilamuižaSilamuiža

Pau
kleSilamuiža

Pau
kle

JaveniekiJaveniekiJaveniekiJaveniekiJavenieki

LīdumniekiLīdumniekiLīdumniekiLīdumniekiLīdumniekiLīdumniekiLīdumnieki

ZosuliZosuliZosuli
GabrāniGabrāniGabrāniGabrāniGabrāni

LāčauniekiLāčauniekiLāčaunieki

GolvariGolvariGolvariGolvari

ApšeniekiApšeniekiApšeniekiApšeniekiApšeniekiApšenieki

JabalovaJabalova

DundeniekiDundeniekiDundeniekiDundeniekiDundeniekiDundeniekiDundeniekiDundenieki

MastarīgaMastarīgaMastarīgaMastarīgaMastarīga

PapurnePapurnePapurnePapurnePapurnePapurnePapurnePapurnePapurnePapurnePapurne

OndzuļiOndzuļiOndzuļiOndzuļiOndzuļi
KužmiKužmiKužmiKužmi

GaileišiGaileišiGaileišiGaileiši7Gaileiši77Gaileiši7MakušiMakuši

AntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķiAntonišķi

SedežiSedeži
.

Sedeži
..

Sedeži
.

MežinskiMežinski

KažiKaži

Maltas TMaltas TMaltas TMaltas Maltas TMaltas TMaltas TMaltas TMaltas TMaltas TMaltas TMaltas T

PuncuļiPuncuļiPuncuļiPuncuļiPuncuļi

KKKrievvuu
BBBalbārržžžii

LLatvieššuu
Balbārržži

BonifacovaBonifacovaBonifacovaBonifacovaBonifacovaBonifacovaBonifacovaBonifacovaBonifacovaBonifacova

EglīšiEglīšiEglīši

Siliņi

KuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģeniekiKuģenieki

KāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessilsKāpessils

BarbāniBarbāniBarbāniBarbāni

ŽogiŽogiŽogiŽogiŽogiŽogi

KrampiņasKrampiņas RunceneRunceneRunceneRunceneRunceneRuncene
VītoliVītoliVītoli

ZeltupeZeltupeZeltupeZeltupeZeltupe

PurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņasPurviņas

MežupeMežupeMežupeMežupeMežupeMežupeMežupeMežupeMežupe

Sola

AugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstariAugstari Pāliņi

NajautasNajautasNajautasNajautasNajautasNajautasNajautasNajautasNajautasNajautasNajautasNajautasNajautasNajautas

UšpeļiUšpeļiUšpeļiUšpeļiUšpeļiUšpeļiUšpeļi
ŠpakiŠpakiŠpaki

SeveļiSeveļiSeveļi

BerezovkaBerezovkaBerezovkaBerezovka

JureišiJureiši

VilcāniVilcāni

KrupeniškiKrupeniški

BērzpilsBērzpilsBērzpilsBērzpilsBērzpilsBērzpilsBērzpils

BeļauskiBeļauskiBeļauskiBeļauskiBeļauskiBeļauski

KrišjāņiKrišjāņiKrišjāņiKrišjāņiKrišjāņi

SilajāņiSilajāņi

Numernes vNumernes valnisNumernes valniNumernes valnisNumernes valnisNumernes valnisNumernes valnisNumernes valnisNumernes valnisNumernes valnisNumernes valnisNumernes valniNumernes valnisNumernes valnisNumernes vNumernes v
Bēržu kat. bazn.Bēržu kat. bazn.Bēržu kat. bazn.Bēržu kat. bazn.Bēržu kat. bazn.Bēržu kat. bazn.

Vārenas k.Vārenas k.Vārenas k.Vārenas k.Vārenas k.Vārenas k.Vārenas k.Vārenas k.Vārenas k.Vārenas k.
119 m119 m119 m119 m119 m119 m119 m119 m119 m119 m119 m119 m

Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.Bēržu pilsk.

Ruskulovas muiža

0 2 4 6 km

18.

8.

9.

RĒZEKNES NOVADS

P55

A13

A12

P49

P57

E2
62

E2
62

E22

P56

P62

E262

P60

P60

E22 A12

A13

E2
62

A1
3

P55

P55

P48

A12

A13

E2
62

A13

P57

E2
62

A1
3

P56

P4
9

E262
A15

P49
P49

P55

P48

P36

P36

P54

P5
8

P5
9

P58

P59

P58

P62

P45

E22

A12
E22

P36

P52

P57

3

2

5
2

5

6

4

2

2

1

5

6

4

7

3

5

5

9

3

5

6

2

6

5

4

5

2

3

3

4

9

8

8

7

6

7

2

6

8

2

8

6

7

6

89

3

4

5

2

5

8

3

5

7

4

6

8

5

5

47

3
2

4
3

4

5 2

2

6

2

8

7
2

4

7

4
9

3

8

5

9

6

9

3

5

4

5

4

3

6

8

3

4

3

3

4

2

6

5

3

7

2
8

6

3

7

9

2

6

4

1

3

5

2

5

3

4

8

43
6

7

3

2

4

5

5

9

6

6

4

9

8

7

7

7

6

2

8

5

7

5

4

4

5

7

5

5

3

8

2

2

8

8

6

7

9
3

8

4

2

8

9

6

6

2

2

5

4

7

7

2

8

5

4

5

6

3

2

4

4

3

3

3

7

6

4

2

7

6

9

5

8

3

6

3

8 3

5

52

4

3
5

6

6

5

5

8

7

3

3

6

5

8

5

9

7

6

6

2

5

3

3

6

4

5

7

8

3

3

3

8

6

2

9

3

4

4 3 5

6

10

4

3

5

3

4

6

6

8

3

14

15

11

10

13

10

11

10

12

11

2

8

3

8

7

7

6

7

5

7

4

4

9

7

8

7 5

98

3

6

6

7
5

4

3

5

11

14

11

14

11

12

11

10

11

10

15

14

10

11

10 11

12
10

10

18

30

41

30

55

28

18

34

21

28

38

44

36

28

18

Isnaudas
pag.

Murmastienes
 pag.

Indrānu pag.

Sīļukalna
pag.

Barkavas pag.

Ošupes
pag.

Varakļānu
pag.

Lazdukalna pag. Tilžas pag.

Saunas pag.

Preiļu
pag.

Andzeļu pag.

Andrupenes pag.

Kastuļinas pag.

Dekšāres pag.

Mākoņkalna pag.

Čornajas pag.

Griškānu pag.

Ozolaines pag.

Lūznavas pag.

Maltas pag.

Ozolmuižas pag.

Pureņu pag.

Kaunatas pag.

Stoļerovas pag.

Pildas pag.

Pušas pag.

Ezernieku pag.

Vērēmu pag. Lendžu pag.

Cirmas pag.

Viļānu pag.

Sokolku pag.

Silmalas pag.

Galēnu pag.
Stabulnieku pag.

Silajāņu pag.

Feimaņu pag.

Aglonas pag.

Riebiņu pag.

Rušonas pag.

Aizkalnes pag.

Pelēču pag.

Strūžānu pag.

Dricānu pag.

Rikavas pag.

Audriņu pag.

Kantinieku pag.

Sakstagala pag.

Nagļu pag.

Gaigalavas pag.

Malnavas pag.
Salnavas pag.

Krišjāņu pag.Bērzpils pag.

Bērzgales pag.

Zvirgzdenes pag.

Pušmucovas pag.

Nautrēnu pag.

Mežvidu pag.

Mērdzenes pag.

Ilzeskalna pag.

Baltinavas
pag.

Ņukšu pag.

Rundēnu
pag.

Dagdas
   pag.

Blontu
pag.

DAGD ADS

RIEBIŅU NOVADS

PREIĻU NOVADS

LUDZAS NOVADS

VIĻĀNU NOVADS

KĀRSAVAS NOVADS

RĒZEKNES NOVADS

AGLONAS NOVADS

VARAKĻĀNU
NOVADS

RUGĀJU NOVADS BALTINAVAS
NOVADSLUBĀNAS NOVADS

BALVU NOVADS

MADONAS NOVADS

CIBLAS NOVADS

Žogotu

Strūžānu

purvs

Sūļagola

purvs

Garanču

purvs

Balt ie

k lāni

Kņāvu

purvs

  Lielais purvs

Klajotnis

Salenieku
purvs

Aklais

purvs

Salas

purvs

B
ē

r
z

p
i

l
s

p
u

r
v

s

 Upursala

Apšu s.

Akmeņsala

Lielā Lāču s.

Kivdolica

Zv
id

ze
s k

an
.

Kalnupe

M
al

m
ut

a

Liska

N
ar

ūt
a

Kažava

Ki
vd

ol
ic

a

Preiļu
pe

Kū
ko

va

Dūkšupe

Īdeņas k
an.

Šusta

Pilda

Rē
ze

kn
e

Pušica

Pau
kle

Ķeiba

Ilža

Rītupe

Rītupe

Če
čo

ra

Liužanka

Balda

M
aziča

M
aziča

Zušupe

Til
ža

Dzalbovka

Melnais gr.

N
otra

Aukupeite

Kozupe

Zvidze

D
zilna

Čečora

Ism
er

u 
st

r.

Pi
ļv

eļ
u 

gr
.

M
aziča

Zi
bl

as
 st

r.

Neica

Ciska

Uguļauka

Krēsle

Poganka

Mežulne

M
ol

en
ei

ca

Sauna

Deņevas str.

Orehovka

Zviergža

Bo
ltā

nu
 st

r.

M
oz

gu
pe

Pr
ez

m
a

Ki
vd

ol
ic

a

Maizaste

Asna

Strūdzene

Ra
ud

up
īte

Lendzeišu str.
Balda

Akmineica

Lakstienas gr.

Gubaika

Murdava

Va
kš

a

Iča

Šņitk
a

Šaloņa

Červonkas str.Rēzeknīte

Strodu str.

Ja
un

iv
e

Brieža gr.

Gušč
a

Lī
pu

pe
ite

Reva

Nūvozine

Desas str.

Rūbežneica

Deimanka

Starica

Ainaseņš

Liužanka

Suļka

Kažava

Pauklīte

Mežupe

Dziļ
au

ne

G
eikinu
st r.

Sperg
a

Lauza

Salas-Ruskulovas str.

Ījevkas str.

Liska

Siltene

N
alobne

Leičupe

Skujatne

Dzilna

Pārtova

Preiļupe

Rupsalas gr.

Volčica

Dūkšupe

M
al

m
ut

a
Tarasīne

Tiskade

Sūļupe

Pa
ba

rg
a

Oša

Bataru str.

Pušica

Teicija

Ķeiba

Oša

M
alta

(Klism
etka

Rītupe

Rušonīca
Križutu str.

Vecā Iča

Jurkovas upīte

Akm
ineica

O
st

ro
va

s g
r.

Randovka

Paulinka

Sv.Jāņa upīte

Rēzekne

Rēzekne

Jāša

Jāša

Malta

Iča

Iča

Iča

Rī
tu

pe

Rī
tu

pe

Rītupe

Fe
im

an
ka

Feimanka

Īd
eņ

as
 ka

n.

Malta
s-

Rē
ze

knes

Malta

Malta

M
alm

uta

Rēzekne

Utroja

Iča

Meirānu kan.

Ve
cm

al
m

ut
a

M
alta

Rēzekne

Iča

M
alta

M
eirānu kan.

Vēr
des

 ka
n.

Vērd
e

Aivi
ek

ste

Ku
hv

a

Kūkova

Iča

Boltais gr.

Jūzupe

Vasarānuupīte

M
edine

M
alta

Malta

Vertukšne

Zv
id

zes

Porkaļu
ez.

Garais Snidzins

Šostu ez.

Sedežu ez.

Sekstu ez.

Gadrinkas
ez.

L. Kurtoša
ez.

Stībreits

Drozdovkas
dīķis

Umaņu ez.

Zundu ez.

Soidu ez. Zeiļu ez.

Mazais Kiuriņš
L. Svētiņu ez.

Adamovas
ez.

L. Iļzs

Udrijas
ez.Žuguru ez.

Diunoklis
Rokolu ez.

Sedzeris Pauguļu ez.

Ižoru ez. Arla ez.

Ilzas ez.

Gostiuns
Boltais

ez.

L. Košiuns

Kauguris

Stiebrājs IļzeitsPlaudeits

L. Ostrovas ez.

Kaučers

Stupānu
ez.

Bleidas Dovales ez.

Opolais
Snidzins

Rešetnīku
ez.

Kaunatas
ez.

Vaišļu ez.

Kivdolovas ez.

Borauga

Križovs

Ildzs

Idaņa

Janovas ez.

L. Solkas
ez.

Mušas
ez.

M. Solkas
ez.

Ilzs

Pujatu ez.

Viļānu ez.

Gailumu
ez.

Nagļu dīķi

Nagļu ūd-krāt.

Stogoršņu ez.

Grižanku ez.

Stoļerovas ez.

Ancovas ez.

Sleinovas ez.

Idzepoles ez.

Dziļūts Vorcu ez.

Pūdnīku ez.

Tribuku
ez.

Jāšezers

Eikša ez.

Visolda
(Kazimirovasez.

Zvejsolas dīķi

Lielais Kiuriņš

Viraudas ez.

Sološu
ez. Diunokļa

ez.

Pelēču ez.

Nūmierņas
ez.

Šusta ez.

Pārtovas ez.

Dubuļu
ez.

Koškinas ez.

Galšūns
Okras ez.

Salmejs

Ārdavas ez.

Sološnieku ez.

Gaiduļu ez.

Rogaižas ez.

Vertukšnes
ez.

Križutu
ez.

Bicānu ez.

Orenīšu dīķi

Bižas
ez.

Ļodānu dīķi

Bižas ez.

Ti
sk

ād
a 

ez
.

Viraudas ez.

Kvāpānu dīķi

Īdeņas dīķi

Micānu ez.

Zvirgzdenes
ez.

Adamovas
ez.

Ismeru ez.

Zosnas ez.

Olovecas
ez.Bižas ez.

Meirānu ez.

Salājs

Svātovas
ez.

Spruktu
ūd-krāt.

Dukanu
ez.

Černostesez.

Gūmelis

Pušas
ez.

Užuņu ez.
Geraņimovas
Ilzasez.

Biržkalna ez.

Zolvas ez.

Feimaņu ez.

Cirišs

Cirma ezers

E ž e z e r s

Rušons

Rāznas

ezers

L u b ā n s

Lielais
Ludzas ez.

Cirma

Taudejāņi

Ludza

Rēzekne-2

Sakstagals

Varakļāni
Viļāni

Ilzēni

Krāce

Vainava

Kārsava

Malta

Mežvidi

Pūpoli

Ārdava

Rēzekne-1

Kleperova

Aglona

Zalvezers

Apsāni

Pureņi

Malnava

Burzava

Epiki

Novožily Buholovo
Selivany

Bokāni Ožinieki

Kolnasāta

Pauri

Īvulāni

Bojāri

Jaunsaimnieki

Zarečje

Kūzmi

Rancāni

Jurizdika

Latiši
Poļaki

Sļapnie

VilnauceKraukļi

Ratinīki

Sārņi

Grabežova

Šalaji
Silagaiļi

Ļurbova

Vecpils

Domopole

Gribkova

Skangeļi

SemuļiPiziki

Babri

Zuši

Vecgailumi
Žogoti

TurlajiJaungailumi

Gleizdi

Īdeņa

Dērvaniene

Taunaga

Laizani

Jaundzemļi

Bliseni
ZnūteņiMaigļiSalinīkiOtrās

Drankas

Razgaļi Miurinīki

Gļaudas

Pujati Pirmās Drankas
Ciukori

KuciņasPudinavaŠaurītes

Dziļāri

Vēršuzepi

Meža Strodi

Zvejsola

Ļodāni

Bernāni

Orenīši

Teirumnīki

Boncāni

Ranči

Mortuzāni

Putrāni
Naglīši

Vakšenieki

Novoselki

Lielā
Zeļčova

Dūliņas
Ruskuļi

Meitri

Kukari

Īrubine

Kabulova
RudiņovaNaglāni

Latvīšu Stiglova
Diervanīši

Vacpiragova

Silinīki

Lapatnīki
Repki

Mihalova
Kitkova

Zujova Sipki Perekļi

Mazā
Bandarova

Lielā
Bandarova

Moseji

Lozdova

Kaskāni

VareikiKaļviņaNūmierņa

Žeikari

Elstes

Keiseļova

Mežarejas Zobļova

Masalnieki
ViškuļiSaksmale

Silamuiža

Javenieki

Līdumnieki

Zosuli
Gabrāni

Lāčaunieki

Golvari

Apšenieki

Jabalova

Dundenieki

Mastarīga

Lielie
Meroni

Papurne

Rutuļi

Šanti

Krištopeņi

Rušona

Siveriņa

Lubāni
Caunes

Zeinišķi

Ozoli
Ļipņaki

Šerespole

Krasnogorka
Kozupi

Gubaniški Kurmi

Kotleri

Maskeviciški

Kalna
Druva

Guzi

Sārnas

Arklinieki

Lielie
Strodi

Piļpuki

Broki

Rampāni
Aleksandropole

Smilšukalns

Silenieki

Ceipinieki

Nagļi

Garanči

Cakuli
Čeveri

Soltā Ikaunieki

Armuškas
Jaunsaimnieki

Brangova

Trokšas

Obeliškas

Pastari
Puduļi

Mālnieki

Madžuļi

Blūzmi

Brivci
Šautines

Lagoni

Ondzuļi
Kužmi

GaileišiMakuši

Antonišķi

Sedeži

Mežinski

Kaži

Upenieki

Čaunāni
Seiļi

Ereļi
IčauniekiStikāni

Sprukstini

BrokiKapenieki

Grozu
Bernāni

Opolie
Gribolva

Vecbeči
Mičuļevka

Zeimuļi-
PuzākiIndāni

Voveres

Ceperi

Borisovka

Leščinski

Makarovka

Maltas Trūpi

Soboļevka

Puncuļi

Sondori

Marinski

Vecmurāni

Repši

Skudnovka
Akremi

Paramonovka

Bodrovka

Jekimovka

Krasutina

Tuči

Meža Juri

Hatki

SudariLatatujeva
Paļša

Golubi

Krievu
Balbārži

Antāni

Latviešu
Balbārži

Nalobņa
Stražvaldi

Jačmeniški

Kostigi
Kotļarova

Fiļkina

Kapiņi

Kristiņkas

Laigolova

Gleizdova

Soloviči

Zvidziena

Murāni
Sloboda

Jurkova Zeņkova

Katkovski

Rozentova

Harčenki

Ļadi

Deičmaņi
Boreņi

Čapkova

Tihanovka

Šķerbinieki

SvikļiPūramola

Puisāni

Staudži

Žogotas

Kozori

Cīmotas
Foļvarka

Skūškova

Griudinīši

Zaļmuiža

Mazuri

Bonifacova

Eglīši

Siliņi

Kuģenieki

Kāpessils

Barbāni

Asni

Iecelnieki

Tropi

Ikaunieki

Jaundegumnieki

Kuderi

Žogi

Krampiņas Runcene
Vītoli

Zeltupe

Purviņas

Mežupe

Sola

Ločukolni

Jēči

Soldoni

Lāpova

Ķeiseļi
Strodi

Annasmuiža

Goreiši

Kākuči
Kaki

Padole

Ezernīki
Stībrinīki

Mežainčuki

Gadžiuņi

KopčiLakšinīki

Liuzinīki

Klonešnīki

Krīvu
Stiglova

Augstari Pāliņi

Svētiņi

Apšinieki
Vējpļavas

Meirāni

Bilinski

Mikitāni

Miglinīki
Rancāni

Livzinīki

Meikaļi

Barkāni

Skobulīna

Tronova

Zibla

Drikaški

Mihaļčenki

Livzinīki

Salinīki

Orinski
Vilgi

Rogi

BļašiAizeļkšņi

Svikļi

DzierkaļovaLīnūži

Sala

Kaupuži

Uguļova

Aizsili
ZaceškiPliešova

Krutova
Sausinīki

Lūbenka

Kokorieši
Mazie
Orieši

Petrovski

Krejāni

Opūgi

Smani

Voguļi

Botori

Ruskuļi

Justi

Poči

Ļovāni

Vēveri

KūrpinīkiAsņīnis

Makuži

Liuzi

Pļuskova
Medinski

Sameņi

Teveņāni

Malmežnieki

LauziniekiTrūpi

Poči

Ugrinieki

Najautas

Leinakolns

Kancāni

Kazmirova

Meža Mičulīši
Ūgaiņi-
Puduļi

Krištobi

Pastari
Meža Trūpi Kaupēri

Saunas
Vulāni

Patmalnieki

Gribusti

Utināni

Skuteļi

Rimši

Kūkoji

Masaļski

Piziči

LucāniMeža Tuči

Červoniki

Ušpeļi
Špaki

Markova

Seveļi

Leinišķi

Zabegi
Kauša

Jaunie
Rumpi

Suņepi

Kalnacki

Blazeviči

Aizupieši

Lielie Rumpi Zaseki
Kalna
Randari

Pūdži

Šņepsti Riževas

Firsovas

Kliškovas Kategrade

Geļenova

Keiki

Zolva

Eisāgi

Stupāni

Urči

LudvigovaKankuļi

Kalnacki

Caici

Pīzāni

Tiša

Šņitkina Berezovka

Jureiši

Vilcāni

Grebeži

Klindžāni
Jezufinova

Bramaņi
Otrā
Borovka

Sondori 

Lielie Leiči

Gavarčiki

Otrie Bluzmi
Placinski

Plivdas
Šoldri

Lielie Urči Korsikova

Lielie Mūrnieki

Pelši
Litavnieki

Briškas

Pirmie
Garkalni Želvi

Raipole

Novosele

Kalvāni

Pelečanka

Aizkalnieši
Strodopole

Rinči

Biubāni

RočāniPēteri

Apšenieki

Zeiles

Kažemāki

Pirmie
Džeriņi Pinkas

Bērza
Rubeņi

Butleri

Udrija

Vertulova

Puncelova

Bezļesje

Drozdovka

Pešļeva

Bļižņeva

Roceva Rudziši

Dobročina
Bojāri

Rumpīši
Neikuri

Beitāni

Purpļi

Janovci

Grigodinduni
Biža

Bronki

Lītaunieki

Zundi Laizāni
Klismeti

Malka

Brīveri

Libiņi

Slesari

Oloveca
Usači

Andiņi

Grišāni

PoguļankaPiruškiRimšāni
RumakovaKotoriškiMaslovaVecokra

Foļvarka

Ribački

Ogurecka

Koškina
Konovalova

Kauškaļi

Protiriha

Ratnīki

Kumalāni

Kalna ButkāniRoviņi

Lejas
Butkāni

Ļesinski
Reiniki

Vortņiki

Novosjolki
Guta

Pustoški
Kastuļina

Siliški
Deņeva

Dunski
Blaževiči

Reļenki
Starodvorje

Lielie
Bernāni

Ezera
Ukini

Brūveri
Sienapurvs

Rajecki

Lielie
Dzerkaļi

Vamžuški

Domoriški

Mamonova

Grižanki Ruduški

Dukuļi

Rešetnīki

RokoliMižuki

Čipoti

Inčiki

Lociši

Zeļčeva
Voverova

Križuta

Trokši

Dubinova
Krjakova Pokumina

Dzerkaļi

Galdiševa

Ramslova

Putinova Karpušonki

Muļči

Pabarga

Soidi

Putrinieki

Bierzinīki
Seļekova

Diunokļi

VeserovaKristužāni

Ūtičova

Rudzeiši

Obuļnīki

Muizinīki

Vierņi

Biņova

Lielie Lītaunīki

Jaunzeļči
Lauči

Klismeti
Krauļi

Froli

Mamoni
Artjomovka

Ličmurāni
Krivina

Zigmaņi

Kulakova

Bondariški
Lielā

Žogotova
Pontogi

Vaivodi

Niperi

Rukši
Novomisļi

Altinīki

Ostravļani

Paholki

Aksjonova

Jakubki

Mortiņi

Vaišļi
Patmaļnīki

Lubgaņi

Šusti

Garaudži

Kondrašova
Rušona

Petrovka

Dudari

Seksti

Rušenica

Krupeniški

Meļderi

Kovališki

Černoste

Guļāni

Ezergailīši

Skrauči

TučiPīzāni

Timošiški Šejevka

Liska

Rogozovka

Veideri

Dubina

Kirkiliški

Svātova

Lazareva

Stolbovka

Balda

Butleri

Peirāgi
Vociši

Babri

Virbuli

Dorotpole

Dītlovi
OstrovīšiLiuki

Gulinova
Zambari

ŽierkļiLoci

Stepiņi

Kozupka

Maiziki
Bondari

Bereznīki

Jaunstašuļi

Utāni

Maltečka

Stikuti

Latviešu
Virauda

Zeļonki

Krievu Virauda

Zundi

UbogovaRukmoni

Voveri

LuciškiGrumuži

Dvarči

Škrjabi Malukšta

ZelenpoleKozuliški

Ļoļi

Krepši

Labovka

Bridiški

Antropova

Astici

Lesinski Lamaši

Rogs
Leiņi

Piliki

Černiki

Širini
Eisaki

Dzerkaļi

Vaišļi

Matuļi
Sprestišķi

Sprūževnieki

Vilkakrogs

Strodi Graši
Batņi

Jaunsloboda

Vecsloboda

Virvi

Mukoni

Spirgini Bidzāni Idzepole

Skadeņi

Solomenka

Garkolni

BičkiBrīžgoni

Pinki

Strodi
Lapatiški

Griščati

Leimaniški

Špieļi

Zagajevka Barauha

Skutāni

JaudzemiViškeri

Šmeiļi

Mīškoņi

Grumuži

Rabskova
Regži

Rutki

Kivleņi

Turčāni

Višķeri

Ismeri

Pustoška

Skradeļi

Pušbāri

Mostovaja

Borisovka

Kovaļovka

Putni

Meža
Pīgožņi

Antonopole
Ostrovski

Zemski

Māmuļnieki
Lisovski

Jaunružina

Danilovka

Zuji

ZaharihaZakutajevka

Zabolotje

Groveriški

Deneliški

Beloglazovka

Losu Čači

Dilmaņi

Jugermani

Zvīdriņi

Bokāni

Antoņiški

Privši

Mukuļi

Subinaite

Gurilišķi

Vorkaļi

Mortišķi

Jaudzemi

Mazā
Markovka

Lielā Markovka
Stirāni

Silinieki

Skromelišķi

Keidāni

Dzerkaļi

Kukuči

Mežalovnieki

Pivteļi

Garanči
Rjabki

BondariSokorņi

Putrīši Mahoņina

Kolpaki
Īvuški

Bratova

Žogotas

Ladusi

Žurīli
Melnais
Dukstigals

BaļinovaMitri

Balbiši

Šņitniki
Treuhi

Rečeņi

Knutova

Karpuškina

Dergilova

Rivoni

Mazie Barīsi

Bandari
Golenti

Pirmie
Baltiņi

Račiki

Tilīši Uškāni

Foļvarkova

Otrie
Baltiņi

Sprukti

Fomkini

Rikopole

AsāniBatari

Viši Rudzāti

Ostrovskie

Škiņči
Vorkaļi

Paborga

Doroškeviči

Rozeļmuiža

Groverišķi

Losi

Andronova

Laizāni

Dzeņi

Škvarki

Jeroščenki

Križevņiki

Runči

Gaiduļi

Kivki
Maremonts

Laļi
Platači

Kozori

Jaunsaimnieki
Krievu
Sloboda

Krīviņi
Skujas

Ratinieki

Dreijerovka

Spundžāni

Šļahotska

Jusi Tuči
Slesarevka

Tumenki

Dreizi

Taraputki

Punduri

Ladusi

Manuhina

Jeroškina

UguļovaMurāni

Baļtina

Kaļvi

Mihalki
Jaunrikova

Piertnīki

Zjabki

Zirkova

Zīmeļovka Pauri

Sūļi

Dundas
Kaši

Kantinīki Bancuļi

Leimaņi Kristceļi

Novaja

Dovidovka
Kaulači

Goruškas

MuhiMiurinīki

Lielā Puderova Mazā Puderova

Līpūri

Kļovi
Mežāres

StrankaļiKuciņi

Vusari

Asinova

Smaudži

Kakarvīši

Putrāni

Lempi

Dzeņagols

Ozinīki
Silagaiļi

Beleviči

Ļadi

Plešaunieki

Aizezere
Puškrīvi

Sološnieki

ZačiČakši

Lucatnieki

Mortuzāni

Pirmā Maļinovka

Čikuli

Ērzeļova

Uškaunieki

Pesčanka
Petuni

Teļakalni

Micāni

Putni

Dzeniški

Uļinova

Mediņmuiža

Grebeiži

Čumine
Vovernīki

MeirāniSteivanči

Voveri

Kozlova

Kozukolni

Zeltiņi

Ceplīši

Skangaļi
Biži

Skobuļnīki

Midziņi

Leški
Kozubērži

Stapuļi

Apši

Križini

Morcinīki

Kotāni

Škinči

Rubļevski

Zeltiņi

Jurki
Meļņova

Lejas Ančupāni

Kolna
Ančupāni Vecborisova

Djogi
Burzova

Gribuļi Veremes

Loborži

Skudras

Gajova Taudejāņi

Vonogi

Vorkaļi

Porkaļi

Rogaiža

VeršanciKulakova

Staromeļņica

Eipļi

Runtorta
Būruški

Romandova

Ričiki

Isnauda

Kovaļki

Bečeri

Petrovski

Rūdova

Kurnalina

Rutki

Fedorki

Stoloni

Belomoiki

Pilda

Dergači

Ļistaki

Tribuki
Vitkupova

Nīkani
Zapāni

Rutkuši

Burduški
Železnieki

Viruļova

Skradeļi

Ožorgi

Kiuti

Kaspari

Jaudzemļi

Pusloči
Bringi

Dzērves

Miški

Mežernīki

Steponi
Vacumnīki

TerekiĻahi

Masļenki

Iudri

Škiņči

Nūraugi

Staupine

Šmati

Avīši

Morozovka

Vaivodi

Murančiki

Kubulsola

Strūžānu sala

Strūžānu
Jaunsaimnieki

Gribuļi

Kazupurvs

Jaunsaimnieki
2(Atspuka)

Notra

Kristceļi

Prezma

Ritiņi

Čači

Greiškāni

Bērzpils

Sprūževa

Orehovka

Sipiņi

Prodi

KĀRSAVA

Stanoviški

Jaunokra

Obiteļi

Pauliņi

Bumbiški

Tēviņi

Greivuļi

Staudži

PREIĻI

VARAKĻĀNI

VIĻĀNI

LUDZA

RĒZEKNE

Beļauski

Rupsala

Cesvainieki

Kalnagals

Ošupe

Krišjāņi

Degumnieki

Korecki

Lemešova

Ruskulova

Bozova

Nesteri

Dekteri

Salnava

Malnava

Līči

Pelēči

Puntuži

Sīļukalns

Smelteri

Kokari

Seiļi

Bikava

Žogotas

Mežkokti

Taukuļi

Ustroņi

Belobabina

Garanči

Stiukas

Piliskolns

Ornicāni

Silmala

Sprinda

Gasuļi

Žabrovka

Kampišķi Balbiši

Mazie Garanči

Krupi

Brukāni

Piļcine

Iugulova
Tūmuži

Stabulnieki

Škeņeva

Adamova

Galēni

Rasnupļi

Vecružina
Lomi-Bortnieki

Pustinka

Kruki

JaunviļāniMalta

Polkorona

Radopole

Tiskādi

Uļjanova

Ciskādi

Lielie Garanči

Jupatovka

Staroščiki

Janopole

Nagļi

Dricāni

Sondori

Gaigalava
Rogovka

Sakstagals

Dekšāres

Strupļi

Bekši

Ozolmuiža

Liuža
(Kantinieki)

Ilzeskalns

Rikava

Pleikšņi

Strūžāni

Audriņi

Rozalina

Sprindži

Bikova

Anspoki

Raudauka

Kapiņi

Vainova

Pūdnīki

Zosna

Vertukšne
Baļucki

Jaunaglona

Aglonas
stacija

Bašķi

Ārdava

Silajāņi

Pieniņi

Kastīre

Gaiļmuiža
(Gailīši)

Aizkalne
(Jasmuiža)

Geraņimova

Černoste

Veczosna

Štikāni

Priežmale

Feimaņi

Puša

Gornica

Lūznava

MaltaRiebiņi

Aglona

Kazimirova

Garbari

Marientāle

Liuzinīki

Sarkaņi

Gaveiki

Auziņi

Stoponi

Mariampole

PudinavaOtrie Mežvidi

Astašova

Lucmuiža

Dubuļi

Ratnieki

Rosica
Pilda

Pušmucova

Mērdzene

Andrupene

Andzeļi

Mežvidi

Tutāni

Lipuški

Čornaja

Stoļerova

Bērzgale

Lendži

Martiši

Ņukši

Kivdolova

Zvirgzdene

Ezernieki
(Bukmuiža)

Kaunata

Blonti

Gostiņi

Strūžāni

Niedrītes

Akmentiņi

Priedītes

Tiltiņi

Pabraukļi
Smāči

Alkšņi

Pīsmaļi

Drabāki

Namežnīca

Kārkliņi

Gabrova

Kaļvi

Mugurāji Dekteri

Mālnieki

Mutenieki

Smiltiņas

Melnsalas

Salenieki
Dimanti

Odziņas

Pilsnieki

Briedīši

Klāvāni

Siliņi

Jaunkanči

Darmaļi

Druvenieki

Vecozoliņi 1

Liepusala

Rāznasnacionālaisparks

Cirīša ezera
dabas parks

Numernes valnis

Adamovasezera
dabasparks

Uļjanovas vectic. l. n.

Bēržu kat. bazn.

Vilciņu
vectic. l. n.

Zosnas
kat. bazn.

Ozolmuižas
kat. bazn.

Stiglavas
kat. bazn.

Bērzgales
kat. bazn.

Riebiņu kat. bazn.

Sarkaņu
kat. bazn.

Vidsmuižas kat. bazn.

Feimaņu
kat. bazn.

Ciskādu
kat. bazn.

Stoļerovas kat. bazn.

Pušas
kat. bazn.

Ruskulovas
kat. bazn.

Bikavas kat. bazn.

Bērzgales kat. bazn.

Jasmuižas
kat. bazn.

Piļcines
kat. bazn.

Rušonas
kat. bazn.

Nautrēnu kat. bazn.

Pildas
kat. bazn.

Pušmucovas
kat. bazn.

Bukmuižas
kat. bazn.

Viļānu kat. bazn.
Viļānu pareiztic. bazn.

Aglonas
kat. bazilika

Jasmuiža

Kolnasāta

“Latgaļu sāta”

Dekšāru
pag.muzejs

“Grāfa Borha
Lejas dzirnavas”

Kandžas muzejs

Maltas
vēstures muzejs

Radio muzejs

Latgales lauku sēta
“Mežmala”

Bērzgales
novadpētniecības

muzejs

Nautrēnu
novadpētniecības

muzejs

Škūru k. 214 m

Greizais k.

Majaka k.

Vārenas k.

Lielais Liepukalns
Dubuļu k.

  Mākoņkalns

Karātavu k.

Nūraugu k.

Pupgora

Gorkas k.

Elstes k.

Naudas k.

Garaudžu k.

Darvaskalns

264 m

199 m

119 m

289 m
274 m

248 m

130 m

180 m

176 m

173 m

134 m

161 m

247 m

102 m

Udrijas
pilsk.

Kantinīku
pilsk.

Blaževiču
pilsk.

Okras pilsk.

Vacslobodas
pilsk.

Dzierkaļu pilsk.

Baterijas k.

Īdeņas pilsk.

Pļuskovas
(Pleskavas) pilsk.

Stalīdzānu
Svilušais k. Grumušku

II k.
Grumušku I k.

Bēržu pilsk.

Rogu Kara kapi

Karakapu pilsk.

Smagaņu
pilsk.

Leimanišku
pilsk.

Rušenicas
pilsk.

Kameņecas
Lielais akmens

Rušona
upurakmens

Geļenovas parks

Trūpu Velnakmens

Bandarovas
krustakmens

Pūrmaļu akmens

Subinaites
akmens

Loboržu akmens

Komulteņu
akmens

Teirumnīku
purva taka

Pelēču
ūd-dzirnavas

Riebiņu muiža

Ruskulovas muiža

Salnavas
muiža

Mākoņkalna
pilsdrupas

Putnu
vērošanas tornis

Putnu vērošanas
tornis

Kameņecas
muiža

Rušonas
muiža

Vidsmuiža

Malnavas muiža

Rikavas muiža

Ančupānu skatu
tornis

Pelēču muiža Ārdavas
muiža

Pastaru
vējdzirnavas

Zosnas
muiža

Lūznavas
muiža

Kalnagala
slūžas

Liepukalna
skatu tornis

Kristus

Ančupānu
meža parks

Putnu vērošanas
platforma

“Krusta
nesējs”

“Vītoli”
“Rāznas Gulbis”

“Rāznas pērle”

“Selena”
“Rāznas stāvkrasti”

“Osmany”

“Dana”

“Čiekuri”

Maltas 2. vsk. d/v
Rotkaļu studija “Spārītes”

“Jaunais Dinamietis”

“Albatross”

“Skaistā Rāzna”

“Zīdu kolns”

“Dīķi”

Rehabilitācijas centrs
“Rāzna”

“Baldas ūdensdzirnavas”

“Sala” “Ezerkrasti”“Rāznas līcis”

“Burvīgā Rāzna”

“Meirānu krasts”
“Ezera sonāte”

“Rūmes 1”

“Rūmes 2”

“Vilnīši V”

“Vēžu sala”

“Ūdensrozes”

“Kalēji”

“Salāji”

“Zaļā sala”

“Azarkrosti”

“Aaustrumi”
Adamovas sk. d/v

“Kaktiņi”

“Vīteri”

Makašānu
amatu vsk. d/v

“Kazupes”

“Leiči”

“Jāņi”

“Žubītes”

Nautrēnu vsk. d/v

Šmakovkas muzejs

“Priedītes”

“Zeizes”

“Silvija”

“Vlakon”

“Svētceļnieku māja”

“Lāču leja”

“Pie Kaupra”

Ūdenstūrisma attīstības
centrs “Bāka”

“Peldošā māja”

“Birzes”

“Paeglīši”
“Zvejnieki”

“Aizvējš”

“Saules sēta”

Krievu VKrievu VKrievu V ReinikiKrievu VKrievu V ReinikiKrievu V

0 2 4 6 km



 Teātris    Klase    Sanāksme       Bankets          U-veida         

32

latgale.travel 
LATGALES TŪRISMA PORTĀLS

VISAS TŪRISMA IESPĒJAS VIENUVIET:
• Tūrisma karte
• Apskates objekti
• Maršruti
• Aktīvā atpūta
• Naktsmītnes
• Pasākumi

Laipni lūgti Latgales reģionā!

Vāka foto autors: J. Belovs.


